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Igrzyska śmierci – inwazja wrogiej cywilizacji na Europę, 

upadek unijnego porządku i nowy ład światowy  

 

Niemcy ściągają na kontynent europejski wrogą cywilizację walczącą z 

europejską kulturą w wyniku czego panuje strach i destrukcja a Unijny 

porządek oparty na otwartych granicach i tolerancji pada. Państwa 

pogrążają się w chaosie i kryzysach. Następuje wzmożone zagrożenie 

terroryzmem a nawet pandemią.  

Czy inwazja się powiedzie i cywilizacja europejska padnie pod naporem 

islamizacji niczym Cesarstwo Rzymskie, które upadło po wpuszczeniu 

Barbarzyńców? Kto i po co dąży do rozpętania III Wojny Światowej, 

destabilizacji Europy, obalenia starego systemu i wprowadzenia nowego? 

To nowy etap w historii świata.    

Amerykanie ingerują w struktury muzułmańskie próbując wprowadzić 

demokracje do rządów totalitarnych w wyniku czego dochodzi do konfliktów na 

bliskim wschodzie oraz zamachów terrorystycznych w innych częściach świata. 

Niemcy pod rządami Angeli Merkel rozpętują piekło humanitarnej katastrofy 

zapraszając afrykańsko-arabskich uchodźców żeby uzyskać tanią siłę roboczą, 

ale nie radzą sobie z asymilacją ludności, która próbuje kolonizować Europę bo 

docierają do Unii głównie muzułmańscy terroryści i imigranci zarobkowi. 

Kobiety, dzieci i prześladowani chrześcijanie nie są w stanie przebyć ciężkiej 

drogi. Niemcy zmuszają więc kraje takie jak Polska do przejęcia 

odpowiedzialności za problem jaki stworzyły.  

Nazywają Polaków rasistami i oskarżają o odmawianie pomocy oraz 

solidarności europejskiej, a kolonizatorów uchodźcami, choć w 80% fala składa 

się z mężczyzn w wieku poborowym. W wyniku propagowania destrukcyjnych 

zasad i osłabienia nacjonalizmu, padają społeczne produkty postmodernizmu. 

Wśród decydentów unijnych zaczyna panować panika bo cała Unia Europejska 

jest w dużej mierze postmodernistyczna. Tolerancja wobec wrogiej cywilizacji, 

która nawołuje do niszczenia chrześcijańskich państw, nie jest logiczna, a 

jednak na siłę próbuje się utrzymać sztuczne i niebezpieczne już koncepcje. 

Dochodzi do odwracania wszelkich wartości i medialnego przekłamania. 

Patriotów nazywa się ksenofobami, pod płaszczykiem "tolerancji" 
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usprawiedliwia wpuszczanie do Europy morderców, których prawo pozwala na 

gwałcenie dzieci, przemoc wobec kobiet i odcinanie głów niewiernym.  

Propagandowe słowo tolerancja, tendencja na mieszanie się kultur i otwarte 

granice przestają się sprawdzać. Kraje, które były najbardziej tolerancyjne dla 

odmienności poglądowo-ideologiczno-rasowych, zdzierały krzyże i symbole 

narodowe ze szkół i miejsc publicznych żeby mniejszości narodowe dobrze się u 

nich czuły, mają teraz największą liczbę przestępstw, a rdzenni mieszkańcy nie 

czują się bezpiecznie we własnych domach. Dochodzi do degradacji Europy w 

imię przestarzałych i sztucznych wartości. W wyniku medialnego rozdarcia - 

Europejskie państwa oprócz zmagań z islamską agresją, rozpadają się 

ideologicznie. Europa pogrążona w chaosie ugina się pod naporem fali wrogiej i 

odmiennej cywilizacji niczym starożytny Rzym po wpuszczeniu barbarzyńców. 

Wystarczy przyjrzeć się historii podbojów, by dostrzec, że tym właśnie jest fala 

afrykańsko-arabskich migrantów wdzierających się do Europy. Nowy etap 

historii świata rozpoczyna się na naszych oczach. Kto za tym stoi? Co się 

zmieni?  
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Najazd na Europę bez użycia broni - upadek starego porządku i wojna 

dwóch cywilizacji 

Zdaniem Georga Friedmana z ośrodka Stratfor mamy do czynienia z odwieczną 

wojną dwóch cywilizacji. W książce „Punkty zapalne: wyłaniający się kryzys w 

Europie” wykazuje klęskę projektu Unii Europejskiej i konieczność powrotu 

„Starego Kontynentu” do nacjonalizmu. Tak jak Rzym i Egipt wzajemnie ze 

sobą handlowały i walczyły, tak teraz to samo robią chrześcijanie i islamiści. 

Islam z terenu Morza Śródziemnego dwukrotnie najeżdżał Europę. Najpierw 

przez Półwysep Iberyjski, a potem przez Europę Południowo-Wschodnią. 

Chrześcijanie również atakowali Islam. Najpierw w czasie krucjat i walki o 

wyzwolenie Półwyspu Iberyjskiego, a potem zmuszając Turków do odwrotu z 

Europy Środkowej. Następnie w XIX wieku przekroczyli Morze Śródziemne 

przejmując kontrolę nad sporymi terenami Afryki Północnej.   

Historia się powtarza, a walka cywilizacyjna wciąż trwa. Znów  mamy do 

czynienia z najazdem, który propaguje się jako pomoc uchodźcom i zdaniem 

Friedmana w przyszłości może dojść nawet do zamykania w gettach i deportacji 

muzułmanów z Europy bo są to dwie zupełnie inne cywilizacje, które zawsze się 

atakowały. Muzułmanie osiedlający się w Niemczech, Francji i Wielkiej 

Brytanii mają bardzo wiele dzieci, które wychowują w odmiennej 

cywilizacyjnie kulturowości i stanowią coraz większy problem dla rdzennych 

mieszkańców bo narzucają im swoje prawa i kolonizują. Proces islamizacji 

Europy przyśpiesza się coraz mocniej pod płaszczykiem przyjmowania 

uchodźców i prześladowanych chrześcijan, ale imigranci, którzy zalewają 

Europę to w większości młodzi i silni mężczyźni w wieku poborowym z krajów 

arabskich, którzy zostawili kobiety i dzieci w strefach pogrążonych konfliktami 

i podstępem wdzierają się do Europy.  

Analitycy od dawna przewidywali znaczącą rolę islamu w konfliktach świata 

arabskiego, a następnie pozostałych częściach całego globu. Również historyk i 

polityk Marian Piłka ostrzega przed inwazją islamską na nasz kontynent. 

Muzułmańska wędrówka jest atakiem o charakterze pozornie pokojowej 

asymilacji, a sytuacja Europy przypomina upadek Cesarstwa Rzymskiego, który 

też rozpoczął się od kryzysu imigracyjnego, gdy Starożytny Rzym w 406 roku 

zgodził się na osiedlenie barbarzyńców na swych ziemiach w efekcie czego 

Cesarstwo Zachodnie upadło. To samo dzieje się teraz. Unia Europejska zamiast 

bronić granic przed inwazją, wpuszcza wroga. Historyk krytykuje politykę 

Donalda Tuska i Ewę Kopacz, która stanowi zagrożenie, bo nie ma  

dostatecznych kwalifikacji intelektualnych, moralnych i politycznych do 

rządzenia krajem, nie potrafi sprzeciwić się unijnemu szantażowi i nie rozumie 
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jakie konsekwencje społeczne, kryminalne i kulturowe nas czekają. Australia i 

kraje azjatyckie nie chcą przyjmować imigrantów. Państwa Zatoki Perskiej i 

Arabia Saudyjska również ich nie chcą bo nie ma sensu islamizować tych 

państw, natomiast w ramach islamizacji Europy chcą pomóc imigrantom 

budując meczety na kontynencie europejskim, co przypomina kolonizację i 

zaczątek podboju.  

Europa zdaniem historyka powinna odrzucić muzułmanów tak jak Australia i 

kraje azjatyckie przeciwstawiając się islamizacji poprzez przywrócenie kontroli 

na granicach, deportację muzułmanów, propagując politykę anty-imigracyjną a 

nawet używając środków militarnych. Muzułmanie wykorzystując kryzys 

duchowy i niż demograficzny Europy, chcą doprowadzić do jej islamizacji. 

Salafici nawołują do powrotu do źródeł prawdziwego islamu posługując się 

terrorystycznymi organizacjami takimi jak Państwo Islamskie czy ISIS (Państwo 

Islamskie w Iraku i Syrii), a ich duchowi przywódcy wyznaczają wytyczne 

pozwalające m.in. na branie w niewolę i gwałcenie żydówek, chrześcijanek, a 

nawet dzieci, bo dziewczynka nadająca się do odbycia stosunku seksualnego 

również traktowana jest jako kobieta. Europa zginie jeśli nie zacznie bronić się 

przed inwazją. Historie podbojów nowych kontynentów powinny być 

przestrogą, że nie wolno wpuszczać obcej cywilizacji na tereny państw 

europejskich. 
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Zagrożenia płynące z przyjmowania arabsko-afrykańskich imigrantów 

Europa nie jest w stanie zasymilować armii Afrykańczyków i Arabów, którzy 

nie znają języka, nie przestrzegają naszych praw, nie mają paszportów, nie 

sposób ich oddzielić od terrorystów, a propagowane przez nich idee i wartości 

są zaprzeczeniem unijnego prawa. Również Generał Polko - były dowódca 

GROMu apeluje o niewpuszczanie imigrantów do Polski i ostrzega przed 

zagrożeniem ekonomiczno-kulturowym dla naszych dzieci i całego 

społeczeństwa, ponieważ nasze służby nie są przygotowane na weryfikacje 

takiej liczby osób, a wśród nich jest mnóstwo terrorystów.   

Wraz z imigrantami pojawią się egzotyczne choroby, malarie, HIV. Każde 

ognisko tropikalnych chorób, na które nasze geny nie są odporne, grozi 

wybuchem epidemii i pandemii, podczas której Europejczycy powymierają 

niczym Indianie na odrę czy tyfus dostarczony im przez kolonizatorów. Dlatego 

wszelką pomoc trzeba im nieść tam, gdzie jej potrzebują, ale nie wolno ich 

wpuszczać do Europy.   

Kolejne zagrożenie wynika z faktu, że rozmnażają się tak licznie, iż niebawem 

nie będą mniejszością, ale większością. Na Europejkę średnio przypada 1,3 

dziecka, podczas gdy kobiety arabsko-afrykańskie mają powyżej 5 dzieci. Gdy 

staniemy się mniejszością wprowadzą nam szarijat i spalą kościoły, do czego 

nawołują ich przywódcy walcząc z naszą kulturowością i Szatanem, którego 

jako innowiercy reprezentujemy dla nich i zaczną nam odcinać głowy idąc za 

lekcjami duchowych przywódców takich jak Ajman al-Zawahiri z Al.-Kaidy, 

który wzywa do krzywdzenia obywateli państw krzyżowców zachodu czyli 

chrześcijan. Będą nas mordować w myśl muzułmańskiego dżihadu, 

tłumaczonego w przybliżeniu jako „święta wojna” bo prawdziwy islamista 

powinien wykorzeniać wszystko, co sprzeczne z jego religią jako to, co jest 

przyczyną pokus, zła i grzechu i w ramach tej wojny dopuszcza się akcję 

zbrojną w słusznej sprawie. Islam nie jest religią pacyfistyczną.  

Muzułmanie są zdegenerowani genetycznie, co potwierdzają badania duńskiego 

psychologa i antropologa, który zauważył, że przez tendencję muzułmanów do 

zawierania kazirodczych małżeństw dochodzi do degeneracji genów w wyniku 

czego są upośledzeni umysłowo, fizycznie i mają niski poziom inteligencji. 

Praktyka małżeństw kuzynowskich jest zakazana u Żydów i Chrześcijan od 

czasów Mojżesza, ale Islamiści dbają o czystość rasy, nie chcą wiązać się z 

nikim spoza społeczności, chcą zachować zróżnicowanie rasowe, a prowadzi to 

do degeneracji genów w krajach arabskich. Cytując Nikolaia: „Niższe IQ wraz z 

religią wypowiadającą się krytycznie na temat wszystkiego, co obce/inne 

powoduje porażkę w kontaktach z zachodnimi, wysoce rozwiniętymi 
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społeczeństwami”. Wniosek nasuwa się jeden – nie da się ich zasymilować i 

niczym nie wzbogacą naszej kultury, a jedynie zatrują ją swoimi 

zdegenerowanymi genami.  

Kolejnym zagrożeniem jest prymitywna kultura afrykańsko-arabskich 

muzułmanów dlatego nie bez powodu inwazję na Europę porównuje się z 

podbojem rozwiniętej cywilizacji rzymskiej przez prymitywnych barbarzyńców. 

W islamskim prawie nazywanym szarijatem Imann ma prawo wydać każdy 

dekret, nawet taki, który pozwala zgwałcić kilkuletnią dziewczynkę czy 

niemowlę. Nazywa się to tymczasowym małżeństwem i stanowi prawne 

przyzwolenie na pedofilię.  

Kobieta jest ziemią uprawną, którą mężczyzna może orać wedle własnej woli. 

Oznacza to, że kobiety nie mają żadnych praw. Burek nie mogą zdjąć nawet do 

posiłku. Nie mogą też poruszać się publicznymi środkami transportu. W 

autobusie mogą stać na końcu pojazdu pod warunkiem, że pilnuje ich mąż czy 

ojciec. Jeśli mężczyzna uzna, że kobieta nie wypełnia swoich obowiązków ma 

prawo skatować ją publicznie na śmierć i często dochodzi do linczów, gdzie 

grupa mężczyzn bije, kopie po twarzy i skacze po głowie takiej kobiety aż 

pęknie jej czaszka, popękają narządy wewnętrzne i umrze w konwulsjach.  

W krajach muzułmańskich panuje też zwyczaj okaleczania kobiet – gdy kobieta 

zaczyna mieć miesiączkę, wycina się jej łechtaczkę i zaszywa narządy rodne. 

Zabiegu dokonują kapłanki i znachorki. Często dochodzi do zakażenia lub 

śmierci bo nie dokonuje się zabiegów w sterylnych warunkach i nie używa 

odpowiednich narzędzi, a znachorki nie mają wykształcenia medycznego. 

Kobieta obrzezana jest uznawana za czystą i jest atrakcyjna dla przyszłego 

męża. Praktyka ta wywodzi się z Sunny Proroka.  

Dzieci od małego uczone są agresji i wrogości do nie-muzułmanów. W szkołach 

za nieposłuszeństwo nauczyciel potrafi rzucić dzieckiem o ścianę i to jest 

normalne. Małych chłopców, którzy ledwo zaczęli chodzić i mówić, uczą 

mordowania i obcinania głów innowiercom - w sieci można znaleźć mnóstwo 

filmików jak muzułmańskie czterolatki obcinają głowy pluszowym misiom, a 

dumni rodzice biją brawo i polewają zabawkę sosem emitującym ludzką krew.   

Muzułmanie szykują się do wojny religijnej mającej na celu wprowadzenie 

Islamu na całym świecie. Data 13 maja 2017 będzie dla nich kluczowa, bo minie 

wówczas pełen wiek od ukazania się Fatimy – córki Mahometa, która 

przepowiedziała im, że zdobędą cały świat. Już teraz ich wyznawcy nawołują do 

osiedlania kontynentu europejskiego wprowadzając ich niczym konia 

trojańskiego, który zniszczy państwa i ich systemy od środka.    
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Według islamskiej nauki świat podzielony jest na dwa „domy”: W „domu 

pokoju” panuje islam. Do czasu, aż ten pokój Allaha będzie osiągnięty, muszą 

być wszystkie narody zwalczane w „domu wojny”. Muzułmanin, który jest 

bierny i nie walczy za Allaha spotka się z jego gniewem i potępieniem. Wojna 

jest obowiązkiem każdego muzułmanina. Ci muzułmanie, którzy poddają się 

woli Allaha i prowadzą nakazaną przez niego krwawą wojnę, są prawdziwymi 

muzułmanami. Allah nakazuje zabijanie wszystkich nie-muzułmanów. – Taki 

przekaz płynie z Koranu, dlatego błędem jest uważać, że „prawdziwego 

muzułmanina” da się zasymilować.    
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Państwa europejskie konają w mękach – chaos, spustoszenia, wandalizm, 

morderstwa, obalanie rządów, bezprawie, terroryzm i wprowadzanie 

rządów obcej cywilizacji  

Europa pomaga agresywnym imigrantom kosztem bezpieczeństwa i spokoju 

Europejczyków, którzy stają się ofiarami. Zamiast deportować imigrantów i 

udzielać pomocy na miejscu, pozwala się obcej cywilizacji niszczyć europejską 

kulturę i mordować Europejczyków. Dochodzi do buntów wewnątrzkrajowych, 

propagandy medialnej i odwróconych wartości – patriotów nazywa się 

nazistami, a mówienie publiczne, że wynikiem tej sytuacji jest przyjmowanie 

wrogiej cywilizacji na kontynent propagowane jest jako rasizm. Fakty jednak 

mówią same za siebie, a zdewastowane miasta i tyranizowana europejska 

społeczność są dowodem postępującej inwazji.    

Na Sycylii emigrant oczekujący na rozpatrzenie wniosku emigracyjnego 

poderżnął gardło starszemu małżeństwu. W Szwecji dwóch imigrantów zabija 

szwedkę i jej syna. We Włoszech imigranci znajdujący się od pół roku w 

placówce imigracyjnej dokonują zbiorowego gwałtu na szefowej ośrodka, a to 

tylko nieliczne przykłady. We Francji w miasteczku Saint-Quentin-Fallavier 

muzułmanin obciął głowę dyrektorowi fabryki i próbował wysadzić ją w 

powietrze. Burmistrz sąsiedniego miasteczka Charvieu Chavagneux wbrew 

politycznej poprawności mówi jasno mediom, że nie życzą sobie muzułmanów, 

którzy obcinają ludziom głowy i nie chodzi tu o rasizm tylko wyeliminowanie 

zagrożenia.  

Mieszkańcy greckich wysp są przerażeni bo agresywna dzicz rzuca kamieniami, 

wkracza do ich domów, nie szanuje prawa własności ani kultury krajów, które 

osiedlają. Grecy nie mogą chodzić do pracy, a ich dzieci do szkoły bo 

prymitywni i agresywni Arabowie plądrują ich domy, walczą z nimi i ze sobą. 

Mieszkańcy greckich wysp błagają o pomoc i proszą o wprowadzenie stanu 

wyjątkowego bo w takich warunkach nie da się żyć. W Dani muzułmanie w 

miasteczku Kokkedal zdobywają większość w radzie miejskiej w następstwie 

czego rozpowszechniając własną kulturę niszcząc kulturę mieszkańców - 

wydają pieniądze na obchody świąt islamskich i obcinając fundusze na obchody 

świąt cywilizacji europejskiej. Sprawa ta trafia do parlamentu, a dziennikarze 

próbujący ją rozgłosić zostają pobici i nazwani rasistami.  

Ingrid Carlqvist – szwedka żyjąca pod okupacją imigranckiej przestępczości 

mówi, ze urodziła się w wolnym i bezpiecznym kraju, a teraz jej kraj ma 

największą liczbę zgłaszanych gwałtów w całej UE według badań profesora 

Liz'a Kelly'ego z Anglii. W 2010 roku inne badania wykazały, że tylko jeden 

kraj na świecie ma więcej gwałtów niż Szwecja i tym krajem jest Lesotho w 
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południowej Afryce. Obcokrajowcy walczą na ulicach, w szpitalach, strzelają do 

siebie, biją starszych ludzi, a współczynnik przestępczości wzrasta. Otwarta na 

obcokrajowców Szwecja jest dowodem na to, że propagowanie 

multikulturowości dla mieszania się dwóch cywilizacji jest kulturowym 

samobójem.   

We Francji na czas modlitwy muzułmanie nielegalnie zamykają ulice nawet w 

stolicy. Mieszkańcy niektórych dzielnic boją się wychodzić na ulicę bo dzielnice 

te stają się zawładnięte przez muzułmanów. Również w Wielkiej Brytanii i 

samym Londynie pojawiają się plakaty informujące, gdzie panuje prawo 

szarijatu. Tam zakazany jest alkohol, muzyka, krótkie sukienki, a muzułmanie 

zaczepiają białe kobiety nazywając je półnagimi zwierzętami.  Również w 

Norwegii, Danii i innych państwach muzułmanie dokonują zamieszek i wciąż 

dochodzi do interwencji z policją. Islamiści gwałcą białe kobiety - dla nich nie 

jest to grzechem, a zasługą bo zbezczeszczają kobiety „krzyżowców”.  

Najbardziej zagrożone islamizacją są Niemcy, które zapraszały imigrantów 

chcąc zdobyć tanią siłę roboczą. Teraz nie są w stanie zmienić ich w dojrzałych 

obywateli w wyniku czego muzułmanie chcą zmieniać Niemcy w terytorium, w 

którym oni będą rządzić tak jak chociażby w przypadku Kokkedal. W 

Niemczech jest już tak dużo muzułmanów, że gdyby Niemcy zamknęły się na 

przyjmowanie nowej fali uchodźców, doszłoby do walk wewnątrz kraju i buntu. 

Już teraz obcokrajowcy żądają chociażby usuwania białych dzieci ze szkół, bo 

nie chcą się z nimi asymilować. Wyrzuca się lokatorów z mieszkań socjalnych 

żeby zrobić miejsce dla afrykańskich imigrantów bo w ośrodkach dla azylantów 

nie ma miejsc. Dlatego Niemcy niereformowalną ludność stwarzającą 

zagrożenie próbują na siłę ulokować w sąsiednich państwach apelując o 

współczucie i zrozumienie oraz przedstawiają imigrantów jako biednych 

uchodźców, co w rzeczywistości sprowadza katastrofę na cały kontynent. 
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Sytuacja w Polsce i chaos dezinformacyjny  

Prezydent Duda odmawia przyjmowania syryjskich i afrykańskich uchodźców 

tłumacząc, że solidarność z krajami europejskimi zachowujemy poprzez 

przyjmowanie uchodźców z Ukrainy i dlatego nie jesteśmy w stanie przyjąć 

uchodźców syryjskich podczas, gdy rząd Ewy Kopacz z większością PO, nalega 

na wpuszczanie uchodźców do Polski nakręcając medialną propagandę o 

biednych uchodźcach, a ludziom jak Przemysław Wipler odbierają prawo głosu. 

Media nie informują o prawdziwej liczbie uchodźców jaką chcą przyjąć. Te 

liczby wciąż się zmieniają, a rząd podaje informacje w sposób, który maskuje 

całą prawdę. W pewnym momencie do opinii publicznej podano informację o 11 

tys. Imigrantów, których przyjmiemy natomiast zapomniano poinformować i 

nagłośnić, że z tych 11 tys. zrobi się 80 tys., bo każdy uchodźca będzie miał 

prawo sprowadzić do polski i to na nasz koszt swoją rodzinę.  

Komisja europejska chce wprowadzić kryteria przyjmowania uchodźców na 

podstawie liczby mieszkańców i PKB danego kraju, co oznacza, że Polska była 

by zawsze czwartym krajem, który będzie przyjmował najwięcej imigrantów. 

Jeśli Czechy zamkną granice ze Słowacją to nowy szlak emigrantów może 

prowadzić przez Polskę. Wywiad ocenia, że w Polsce już teraz może być 

przeszło 100 tys. Muzułmanów. Muzułmański aktywista Imam Anjen Choudary 

oznajmia, że muzułmanie wprowadzą szarijat też w Polsce i wyzwolą nas spod 

tego naszego „polskiego reżimu”. Chodzi o to, że wszystko, co sprzeczne z ich 

religią jest uznawane za reżim, z którym trzeba walczyć, bo jeśli nie rządzi nami 

Allah, to jest to forma ucisku. Jeśli zgodzimy się na ich dyktaturę - będziemy 

szczęśliwi, a jeśli nie – uwolnią nas z „polskości” siłą, bo każdy, kto sprzeciwia 

się prorokowi, zasługuje na śmierć, a my powinniśmy zrozumieć również, że dla 

prawdziwego muzułmanina honorem jest karanie innowierców i gdyby było to u 

nas legalne, tak jak usprawiedliwiamy oddawanie życia za wolność i 

demokrację, to w Europie znalazłoby się miejsce dla obu cywilizacji i 

moglibyśmy żyć w zgodzie. Z jego przekazu, będącego groźbą i opluwaniem 

naszej kultury, wynika jasno, że jeśli nie przyjmiemy ich wartości za swoje to 

siłą wprowadzą nam swój „wyzwoleńczy” reżim i zniszczą naszą kulturę.      

Choć do Polski nie trafiła jeszcze fala śmiercionośnej ludności nastawiona na 

upadek cywilizacji europejskiej, pojawiają się posądzenia o pierwszych ofiarach 

przemocy muzułmańskiej. W Kamiennej Górze 27-letni Samuel N. , który 

stracił zasiłek, wybrał się do urzędu pracy z siekierą, którą następnie wbił w 

głowę małej dziewczynce wchodzącej do księgarni z mamą. Nie żałuje 

morderstwa, chciał się wyładować – oznajmiał chłodno na przesłuchaniu. Media 

nie chcą podać do informacji publicznej jego narodowości, ale biorąc pod 
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uwagę, że dla muzułmanów mała dziewczynka jest czymś bezwartościowym, a 

imię ma korzenie wywodzące się z Koranu, pojawiają się głosy, iż 

zwyrodniałego mordu dokonał właśnie muzułmanin, a na forach, gdzie 

możliwość komentarzy nie jest blokowana, aż huczy od takich informacji. 

Media przekazują jedynie wybrane informacje, a inne zatajają i nie dają 

możliwości komentowania w wyniku czego panuje chaos, a społeczeństwo staje 

się podzielone i dochodzi do konfliktów ideologicznych wśród lokalnych 

społeczności.  

Ludzie wychodzą na ulice i protestują bo bulwersują ich decyzje władzy takie 

jak chociażby przydzielanie uchodźcom mieszkań komunalnych w Gdańsku, 

które miały być przeznaczone dla Polaków. Ubogim Polakom zabiera się dzieci 

ze względu na złe warunki mieszkalne, a mieszkania przydziela ludności 

stanowiącej zagrożenie. Zabiera się też pieniądze dla repatriantów i przekazuje 

uchodźcom. Sejmowa komisja finansów głosami posłów Platformy 

Obywatelskiej podejmuje decyzję o zmniejszeniu o ponad milion złotych puli 

przeznaczonej dla Polaków mieszkających na Wschodzie i przekazanie ich 

uchodźcom. Rząd znajduje jednak pieniądze na zmianę budżetu żeby znaleźć 

miliony na odprawy dla ministrów i trzykrotnie je podwyższyć do 14 mln zł dla 

osób odwołanych z kierowniczych stanowisk. Powoduje to coraz mocniejsze 

napięcia społeczne.   

Nasila się wzajemna nienawiść na tle rasowo-religijnym. Polacy są narodem, 

który nie lubi jak się im coś narzuca lub oszukuje i działa na szkodę narodu. 

Widać to na przykładzie ogromnego ruszenia na portalach społecznościowych i 

ilości artykułów w wolnych mediach. Propaganda zaczyna pękać, a internauci 

nawołują do ukarania Ewy Kopacz i jej rządu cytują art. 129. Kodeksu Karnego: 

„Kto, będąc upoważniony do występowania w imieniu Rzeczypospolitej 

Polskiej w stosunkach z rządem obcego państwa lub zagraniczną organizacją, 

działa na szkodę Rzeczypospolitej Polskiej, podlega karze pozbawienia 

wolności od roku do lat 10.”  

Nastawienie Polaków do pomocy obcokrajowcom przy jednoczesnym 

ograniczaniu pomocy Polakom z poza kraju widać na przykładzie różnych grup 

społecznych. Jedną z takiej grupy są polscy kibice, którzy zrzeszając się przeciw 

imigrantom pokazując swą solidarność, a swą niechęć do obcej cywilizacji 

okazują rezygnując z meczu, gdzie 1 euro z każdego biletu ma iść na 

uchodźców. Skandują przeciw nim lub poprzez transparenty z treściami takimi 

jak „Cała Polska głośno krzyczy - nie dla tej islamskiej dziczy”, a na portalach 

sportowych znaleźć można cytaty kibiców typu: „Trzeba odrzucić spory na 

własnym podwórku żeby to gówno z brudnymi szyjami się nie rozplęgło w 
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naszej ojczyźnie! Jesteśmy Polakami, obojętne czy z Wrocławia, Poznania, czy 

Warszawy. Tu trzeba konsolidacji od środka, żeby gówno z zewnątrz nie miało, 

którędy się wedrzeć do nas! Pokazaliśmy gesty przyjaźni po śmierci Jana Pawła 

II. Teraz trzeba zrobić to ponownie, ale ze zdwojoną siłą. Rząd RP jest słaby i 

sprzedajny. Prawdziwi kibice, prawdziwi patrioci nigdy! Nie będzie arab pluł 

nam w twarz….” Takie nastroje są winą złej polityki. Jesteśmy narodem, który 

bardzo chętnie pomógłby prześladowanym chrześcijanom tam, gdzie ta pomoc 

faktycznie jest potrzebna, ale nie kosztem własnego narodu i wpuszczania 

ludności niebezpiecznej.  
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Propaganda i cenzura medialna – celowe ograniczanie wolności słowa i 

pluralizmu  

Propaganda ma na celu utrzymanie danego schematu mentalnego. Wolność 

słowa jest jednak ograniczana zarówno politykom nie zgadzającym się na 

islamizację Europy, jak i obywatelom, którzy są szykanowani, gdy ich słowa 

odbiegają od medialnych kreacji i uderzają w politykę proislamskiej 

dezinformacji. Przykładem może być wypowiedź Kamila Bulonisa – świadka 

wydarzeń z granicy Włosko- Austriackiej, który obalił wizerunek medialny o 

biednych imigrantach nazywając ich agresywną dziczą, za co stał się ofiarą 

prześladowań. Usuwano mu konto na profilu społecznościowym i zasypywano 

wiadomościami, że jest nietolerancyjnym rasistą, ksenofobem oraz grożono, że 

dzihad już po niego idzie i spłonie za Allaha. Takich przypadków jest mnóstwo, 

a w osoby, które mówią prawdę uderza również omamione propagandą 

proislamską społeczeństwo.  

Przemysławowi Wiplerowi – niezrzeszonemu posłowi również odbiera się 

prawo głosu wyłączając mikrofon, gdy pytał rząd co zamierzają zrobić ze 

skandaliczną wypowiedzią niemieckiego polityka Marcina Schulza, który w 

razie konieczności chce nam narzucać swoją proislamską politykę siłą.  - To co 

się dzieje jest skandaliczne. Urzędnicy z ratusza pod kontrolą PO nielegalnie 

zabraniają na manifestacje ludziom. W mediach wyłącza się możliwość 

komentowania żeby Polacy nie mogli mówić, co sądzą na temat tego jaka jest 

polityka rządu dotycząca imigrantów. Kłamiecie i nie chcecie powiedzieć nam 

prawdy na temat tego, co planujecie w sprawie imigrantów. […] Po to 

uchwalaliście uchwałę, która umożliwia obcym wojskom interwencje na terenie 

polski? Czy my obywatele mamy się z zagranicznych mediów dowiadywać o 

tym, co zamierzacie po tym jak to już się stanie? – Pytał 11 września, zanim 

zdążyli wyłączyć mu mikrofon i odebrać prawo głosu. Kolejnym przykładem 

medialnej cenzury jest wystąpienie Przemysława Wiplera w programie Kropka 

nad i, gdzie Monika Olejnik na wizji próbowała zabrać gościowi programu 

zdjęcia pokazujące terrorystów islamskich i wołała, że nie ma prawa straszyć 

Polaków.  

Oprócz wprowadzania cenzury, media bazując na ludzkich emocjach i 

nawołując do sumień próbują przekonań nas, żeby przyjmować imigrantów. Nie 

mówi się, że prawdziwi prześladowani chrześcijanie potrzebują pomocy w 

swoich rodzimych krajach bo nie stać ich na podróż do Europy i nie są w stanie 

przebyć niebezpiecznej drogi na nasz kontynent, a docierają tu jedynie imigranci 

zarobkowi. Pokazuje się natomiast wyrzucone przez morze ciało dziecka i 

oskarża nas o znieczulice. Drugiego września świat obiegła informacja, że 3-
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letni malec wraz z rodzicami szukał schronienia w Europie i doszło do tragedii. 

To zniekształcony obraz rzeczywistości i manipulowanie niedoinformowanymi 

odbiorcami bazujący na dorabianiu ideologii do obrazu wyjętego z prawdziwego 

kontekstu. Prawda jest taka, że ciało 3-letniego Abdullaha Kurdi, wypłynęło z 

morza bo tatuś był nielegalnym przemytnikiem, właścicielem łodzi i sam ją 

przewrócił. Mówią o tym inni uchodźcy, którzy próbowali dostać się nią do 

Europy. Mężczyzna powiedział mediom, że chciał się dostać na nasz kontynent 

bo szukał bezpieczeństwa, ale jeśli byłaby to prawda, to po co wracał z 

powrotem do Syrii? Jako właściciel łodzi trudniący się przemytem ludzi zarabia 

tyle, że śmierć kilku ludzi, a nawet własnego dziecka nie jest dla niego tragedią.  

Do Europy w większości docierają imigranci zarobkowi, a nie prześladowani 

chrześcijanie. Na Węgrzech imigranci wyrzucali racje żywnościowe i wodę na 

tory. Rzucali kobiety na tory, żeby pokazywać jak ich bronią. 

Rozpowszechnianie wizerunku medialnego o biednych uchodźcach i 

pokazywanie zabitych dzieci to propaganda i celowy zabieg wojenny taki jak 

przywiązywanie dzieci do tarcz żeby nie strzelać do wroga.  Takich przypadków 

jest więcej. Media nie pokazują całej prawdy, a jedynie wybiórcze fragmenty z 

dorobioną ideologią, a każdego, kto o tym mówi lub rozpowszechnia prawdziwe 

materiały o agresji muzułmańskiej nazywa się rasistą i oskarża o znieczulicę czy 

bezpodstawne straszenie. Ten, kto widzi prawdę i przeciwstawia się systemowi 

określany jest jako nazista czy ksenofob. Dzięki temu wszelki opór jest 

blokowany poprzez mniej zaawansowane jednostki systemu, które przyjmują 

zniekształconą kreację rzeczywistości i atakują wolnomyślicieli.  

Podczas, gdy osoby starsze i ludzie pozbawieni dostępu do rzetelnych 

informacji dają się manipulować i kształtować poprzez propagandę medialną, 

ludzie młodzi i wykształceni, którzy zdają sobie sprawę z zagrożenia, są 

zbulwersowane polityką chaosu. Jest ich coraz więcej, a naród staje się skłócony 

i podzielony. Coraz większa grupa nawołuje do obrony interesów narodu czy 

nawet obalenia rządu, któremu zarzucają zdradę i działanie na niekorzyść 

państwa. Emocje sięgają zenitu. Jako przykład takich apeli można przedstawić 

chociażby jeden z filmików, które nagrywają internauci. Autorem tego jest 

Thom As, który na kanale YouTube porównuje rząd do mafii prószkowskiej. 

Woła, że mafia zbiera haracze, ale chociaż chroni lokale, a rząd jest gorszy bo 

zabiera pieniądze podatników i nawet nie zapewnia nam ochrony tylko 

sprowadza na nas barbarzyńców, którzy będą gwałcić nasze kobiety i dzieci. 

Powinniśmy walczyć o naszą wolność, którą chcą nam zabrać i w razie potrzeby 

wszyscy się zbierzemy, wyjdziemy na ulice i będziemy protestować bo u nas w 

kulturze nie ma burek i nie będzie, a jak obcokrajowcy chcą do Polski to 

powinni szanować polską kulturę - tłumaczy.    
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Media manipulując odbiorcą i wciąż bazując na nieaktualnych już wartościach 

wzbudzają poczucie winy i rozczulają oraz nawiązują do praw człowieka, ale 

jak słusznie zauważa profesor filozofii dr hab. Bogusław Wolniewicz, te prawa 

człowieka były prawami stworzonymi dla innego świata i cywilizacji, a teraz 

idzie inny, wrogi i groźny świat i trzeba zmienić założenia, żeby te prawa 

człowieka służyły i chroniły swoich obywateli, a nie tych, którzy nam zagrażają, 

bo ten inny świat nas wchłonie.   
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Unia pogrąża się w chaosie, a Europa wita imigrantów – decyzje, ich 

konsekwencje, skutki przemian dla Polski i kontynentu europejskiego 

Tak naprawdę porządek unijny i jego system został zakwestionowany już 11 

września 2001 roku w momencie ataku terrorystycznego na dwie wieże Word 

Trade Center oraz budynku pentagonu – zniszczone zostały przez organizację 

Al-Kaida symbole Nowego Jorku i potęgi gospodarczej USA. To 

zakwestionowało bezpieczeństwo społeczeństw budowanych na zasadzie 

tolerancji i wolności. System ten sprawdzał się tylko w pewnych granicach i 

społeczeństwach, ale nie był gotowy na obronę wartości jakie postulował. Był 

stworzony dla rozwijającego się społeczeństwa, a nie religijnych dewiantów, 

którzy teraz ten system burzą od wewnątrz. Wpuszczenie ich jest celowym 

zabiegiem mającym na celu odwrócenie wszelkich wartości i ostateczny upadek 

systemu. A będzie ich coraz więcej, bo Europa postanowiła przyjąć imigrantów.  

22 września ministrowie spraw wewnętrznych państw UE w Brukseli podjęli 

decyzję o rozlokowaniu fali imigrantów na terenie Europy. Decyzja nie została 

podjęta jednomyślnie i państwa są w tej kwestii podzielone. Przeciwko byli 

Węgrzy, Rumuni, Czesi i Słowacy. Polska cofnęła swój sprzeciw dając się 

zaszantażować Niemcom – gdyby odmówiła przyjęcia imigrantów, Niemcy nie 

zgodziliby się na wybudowanie baz NATO na terenie Polski. Imigranci to cena 

za bazy. Pozornie wydawać się może, że Polska na tym skorzystała, bo mamy 

przyjąć ok 5 tys. Imigrantów, co wydaje się niewielką liczbą w porównaniu do 

tego, jakie ilości były podawane wcześniej i możemy wybrać kogo weźmiemy, a 

kogo odrzucimy – jest to liczba nad którą da się zapanować i jeśli rozlokować 

ich w pewnym rozproszeniu, nie będą się mogli zrzeszać i stanowić będą 

mniejszości. Jest to liczba, nad którą można mieć stosunkową kontrolę, a bazy 

są potrzebne biorąc pod uwagę lokalizację Polski i jej dużego, potencjalnie 

niebezpiecznego sąsiada - Rosję. Bazy są zabezpieczeniem dla Polski.  

Decyzja o przyjęciu imigrantów ma jednak i negatywne skutki.  Polska straciła 

stałych sojuszników zdradzając grupę Wyszehradzką – nieformalne zrzeszenie 

czterech państw takich jak Czechy, Polska, Słowacja i Węgry, które miało na 

celu pogłębianie współpracy między tymi państwami, a zawarte zostało jako 

trójkąt wyszehradzki w 1991 roku przez Polskę, Węgry i Czechosłowację. Kraje 

te mają nam za złe, że głosowaliśmy tak jak chciał Berlin, a przecież mogliśmy 

wstrzymać się od głosu jak chociażby Finlandia. W rezultacie straciliśmy wielu 

sojuszników i zamiast obrać wspólny front z sąsiadami i osłabić plany Niemiec, 

to Niemcy osłabili Polskę podpisując z Rosją umowę, która zagraża 

bezpieczeństwu energetycznemu Polski i Ukrainy, bo Polska może zostać 

zmuszona do zmiany punktu odbioru gazu na Niemcy i stać się jeszcze bardziej 
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zależna od Niemiec. Jeśli zrealizuje się czarny scenariusz i Niemcy z Rosją 

nawiążą sojusz i postanowią wziąć Polskę i Ukrainę w tak zwane dwa ognie, to 

pogrążona wewnętrznymi problemami Ukraina nie będzie pożytecznym 

sojusznikiem dla Polski, a z innymi potencjalnymi sojusznikami popsuliśmy 

stosunki.  

W konsekwencji Niemcy dalej uskuteczniają plan osłabiania Europy i jej 

islamizacji, państwa unijne są skłócone i postulują nawet chęć wystąpienia z 

Unii Europejskiej, a na Węgrzech i terenie innych niezadowolonych z decyzji 

państw, dochodzi do pokazowych podpaleń flagi europejskiej. Dochodzi do 

coraz mocniejszych strajków i kryzysów w zwaśnionych państwach unijnych, a 

cała unijna struktura rozpada się na naszych oczach. Media tymczasem 

wprowadzają proislamską propagandę próbując przekonać, że islamiści nie 

stanowią zagrożenia. Atakują też wolne media, gdzie odbiorcy mają możliwość 

komentowania - jako kanały pełne teorii spiskowych, a telewizję czy portale, 

które blokują możliwość komentarzy, pokazują jako jedyne dobre i pełne 

prawdy.  

Jest to moment przełomowy. System, założenia epoki i dotychczasowy, pozorny 

ład padają. W jaką stronę będzie ewoluował i jakie przyniesie to skutki dla 

mieszkańców całego globu ludzkiego? Czy Niemcy i Rosja wykorzystają 

osłabienie Europy dla objęcia wpływu na ziemiach polsko-ukraińskich, podczas, 

gdy pozostałe państwa będą zmagały się z agresją islamską? Czy konflikty 

doprowadzą do wybuchu III Wojny Światowej, a Islamiści dokonają podboju 

Europy? Jedno jest pewne – polityka Niemiec uderza w Państwa Europy, 

struktury Unijne i dąży do ich osłabienia.  Chaos panuje już teraz i jeśli nic się 

nie zmieni, będzie coraz silniejszy, a skutki podejmowanych decyzji odczujemy 

nie teraz, lecz w niedalekiej przyszłości. Świat się zmienia. Wchodzimy w nową 

epokę, która przyniesie kolosalne zmiany dla pogrążonej w chaosie Europie.          
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Wojna nowego typu 

Zdaniem profesora filozofii dr hab. Bogusława Wolniewicza, odznaczonego 

Krzyżem Oficerskim za wybitne zasługi dla nauki polskiej, mamy do czynienia 

z wojną nowego typu na miarę XXI wieku, gdzie bronią jest fala ludzka 

dyskretnie sterowana przez konkretne siły. Falę imigrantów porównuje do fali 

szarańczy. Jej skuteczność leży w tym, że pokazywana jest jako bezbronna, a 

jest to broń, której grotem są kobiety i dzieci eksponowane przez media jako 

ofiary. „To przedstawienie dla europejskich frajerów”. Winą za obecną sytuację 

obarcza legion, a więc każdego, kto widzi propagandę i nic nie robi ani nie 

mówi, żeby temu zapobiec i przerwać fałsz, a następnie coraz wyżej w hierarchii 

winnych i odpowiedzialnych za najazd są władze unijne, które widząc 

zamieszanie wokół terroryzmu nie zrobiły nic aby zabezpieczyć i wzmocnić 

obronę. Następnie wylicza Komisję Europejską i Radę Europejską czyli ogół 

premierów wszystkich unijnych państw.  

Zaznacza też, że Niemcy są tu najpotężniejszym państwem i ich głos liczy się 

najbardziej, a na samym szczycie piramidy i legionu siedzi Angela Merkel. 

Pokazuje nawet kroki jakie można rozważyć aby poprawić sytuację zaistniałą, a 

jego zdaniem przede wszystkim należałoby rozbić ideologiczny fałsz. Nie mówi 

się oficjalnie, że to najazd bo wówczas trzeba by było wprowadzić stan wojenny 

czy wyjątkowy w Europie i odsunąć od władzy winnych czyli Angelę Merkel. 

Następnie trzeba by poinformować wszystkich, że wzmacniamy i zamykamy 

granice siłą zbrojną i jeśli fala nadal będzie próbowała się przedrzeć, powinna 

się liczyć z konsekwencją militarną ze strony Unii jako obronę granic. Podsuwa 

też pomysł zawieszenia prawa azylu dla wszystkich nielegalnych imigrantów i 

odsyłanie ich tam skąd przybyli, a nawet akcję wysiedlania cudzoziemców. Jego 

zdaniem Polska nie powinna ulegać szantażowi i wpuszczać wroga na 

terytorium państwa bo nawet z dwóch najeźdźców zrobi się zaraz dwudziestu, a 

„Rozszerzanie zarazy nie jest leczeniem zarazy”.  

Owa zaraza – obca i wroga cywilizacja, za pozwoleniem Unii Europejskiej, 

coraz mocniej uderza w jej założenia i osiedla się na kontynencie europejskim. 

Wojna cywilizacyjna trwa na naszych oczach, a my jeszcze udajemy, że jej nie 

dostrzegamy, podczas gdy Niemcy skrupulatnie realizują dalszą destabilizację 

Europy, muzułmanie Islamizację kontynentu, a konsekwencje tej polityki 

odczują wszystkie państwa włącznie z Polską. Im większa ludzka świadomość, 

im więcej osób będzie zdawało sobie sprawę z tej obłudy i zagrożenia, im 

więcej cegiełek obalających medialną propagandę i samoświadomych obywateli 

będziemy mieli, tym łatwiej będzie obalić ten mur fałszu i zatrzymać politykę 

proislamską – tak niebezpieczną zarówno dla Europy, jak i całego globu.    
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Komu zależy na osłabieniu Europy i jakie korzyści z tego płyną? – 

Zniszczenie systemu wojnami religijnymi i wprowadzenie nowego ładu na 

świecie  

Rozpętanie III Wojny Światowej tak naprawdę opłaca się czterem potęgom, z 

których każda mocno wspiera inwazję arabską na kontynent europejski i każda z 

nich uzyska pewien wpływ i liczy na konkretny zysk, a wojna byłaby im na 

rękę. Te potęgi to państwo niemieckie, Państwo Islamskie, stolica apostolska i 

Żydzi, gdzie pierwsze dwie mogą ze sobą współpracować posługując się trzecią 

niczym nieświadomym pionkiem w grze i traktując jak konia trojańskiego, a 

czwarta liczy na osłabienie dwóch środkowych potęg i skorzystanie na tym. 

Każdy ma w tym swój interes. Muzułmanie liczą na podbicie Europy, Niemcy 

liczą na wykorzystanie chaosu jaki nastąpi w rozsypującej się Europie i 

usprawiedliwienie wprowadzenia systemu totalitarnego oraz wkroczenie ich 

wojsk na tereny zagrożonych państw, a następnie ich okupację i powrót do 

nazizmu, na czym skorzysta też Rzym umacniając swoja pozycję i dając 

alternatywę powrotu do chrześcijaństwa, który pokona wpływy religii islamu i 

da ludziom nadzieję oraz bezpieczne schronienie, natomiast Żydzi liczą na 

starcie chrześcijan z islamistami i wykorzystanie tego do objęcia wpływu.  

Interpretacji na ten temat jest wiele, gdyż jest to bardzo złożony geopolitycznie 

temat. Przysłowiowy kij w mrowisko wbili Amerykanie bo oni jako pierwsi 

zaczęli mocno ingerować w tamte struktury, ale zakładać można, że nie było to 

działanie celowe przeciw Europie tylko nie udało im się utrzymać pewnych 

struktur w ryzach, choć i na ten temat pojawiają się różne teorie. Pokazało to w 

każdym razie jaką bombą z opóźnionym zapłonem może być użycie 

prymitywnej dziczy nad którą nie da się zapanować i jak można wykorzystać ich 

apetyt na wprowadzenie szarijatu na światowym poziomie. To nie amerykanie 

będą czerpać największe korzyści z osłabienia unijnych struktur. Pytanie – kto 

na tym najbardziej zyska i komu zależy aby doszło do inwazji struktur 

afrykańsko-arabskich na Europę?  

Państwo Islamskie ma od dawna apetyt na „resztę świata”, ale wiadomo, że w 

starciu zbrojnym byliby maleńkim rywalem dla zjednoczonej Europy i nie 

mieliby szans. Wiadomo też, że dla nich religia tożsama jest z polityką, a 

polityka z religią więc łatwo nimi sterować. Wystarczy pomóc im wkroczyć do 

Europy na zasadzie „pokojowej” i zrobić z nich konia trojańskiego, który 

rozpęta piekło. Następnie ktoś będzie musiał zapanować nad tą niszczycielską 

szarańczą. Zbliża się ważna data dla muzułmanów. Fanatycy zamierzają 

dokonać wielkiego podbicia w imię Allaha 13 maja 2017 roku, dokładnie w 100 

lat po ukazaniu się Fatimy – córki Mahometa, która miała przepowiedzieć 
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koniec Watykanu i początek nowej ery, w której świat znajdzie się pod rządami 

Islamu.  

Wpuszczając ich do Europy znacznie ułatwimy tym „barbarzyńcą” agresję na 

resztę świata, ale z sytuacji tej skorzystają potęgi, które zapraszają 

muzułmanów. Zaczną się u nas osiedlać i mieszać z europejskimi 

społecznościami i nie sposób będzie uderzyć w potęgę, która uderza od środka. 

W wielu krajach stanowią już któreś pokolenie, są więc takimi samymi 

obywatelami jak rdzenni mieszkańcy i mają pełne prawa. Do 2017 roku ich 

wpływy wzmocnią się jeszcze bardziej, a europejska wspólnota coraz mocniej 

będzie się rozpadać, bo pogrążone w chaosie państwa będą coraz mocniej 

negować założenia otwartej UE i jej przestarzałe zasady tolerancji i równości, 

które poprzez wpuszczenie niszczycielskich plemion, będą od środka zatruwać 

europejskie społeczności. Państwa będą coraz mocniej dążyły do nacjonalizmu 

odrzucając przestarzałe założenia unijne.  

Osiedlanie się muzułmanów na terytorium państw unijnych zaburza cały system 

UE i prowadzi do jej destabilizacji. Ściąganie ich jest celowym działaniem 

mającym na celu wykończenie struktur unijnych i pokazanie klęski jej założeń 

oraz wprowadzenie nowego systemu. Stary system rozpadnie się ostatecznie w 

momencie przystąpienia muzułmanów do starcia od wewnątrz. Nie da się tego 

zatrzymać opierając się na dotychczasowym systemie. Gdy dojdzie do momentu 

krytycznego, ktoś będzie musiał zapanować nad sytuacją. Sami będziemy błagać 

o wprowadzenie systemu totalitarnego, który zatrzyma skutki batalii wrogiej 

cywilizacji. UE posługując się nieaktualnymi narzędziami i polityką nie będzie 

w stanie pomóc, gdy dojdzie do starcia od wewnątrz z prymitywną ludnością nie 

przestrzegającą unijnego prawa i nie liczącą się z żadnymi sankcjami, która  

wprowadza szarijat za wszelką cenę i przemocą podbija miasta, a następnie 

połakomi się na państwa i całą strukturę europejską.  

Niemcy nie bez powodu sprowadzają na kontynent europejski humanitarną 

katastrofę. Już raz doprowadziły do wybuchu wojny światowej, kiedy za czasów 

Hitlera ratowały swoją gospodarkę rozwijając przemysł zbrojeniowy i 

dokonując ataków. Niemcy były potęgą spieraną wówczas przez kościół 

katolicki. W tej chwili sytuacja może wyglądać podobnie. To właśnie państwo 

niemieckie podejmuje konkretne działania dążące do destabilizacji Unii 

Europejskiej i obalenia całego dotychczasowego porządku na kontynencie. 

Powód jest prosty. Nie opłaca im się być w Unii bo ponoszą duże koszty, 

natomiast głupotą byłoby też z niej wystąpić w związku z czym najlepiej byłoby 

dla Niemiec gdyby Unia padła i tak też się dzieje.  



25 
 

Konflikty zbrojne, które pojawią się na kontynencie europejskim i chaos będą 

pretekstem do wprowadzenia wojsk Niemieckich żeby ratować społeczeństwa 

przed skutkami islamizacji. Społeczeństwa wrócą do nacjonalizmu, co da nawet 

przyzwolenie na powrót do totalitarnego systemu. Zaczną wprowadzać go u 

siebie, bo społeczeństwo niemieckie będzie miało dość muzułmanów. Protestują 

już teraz przeciw pro-imigracyjnej polityce. Totalitarne Niemcy będą dbały o 

porządek zarówno u siebie, jak i wśród państw sąsiednich. Wprowadzają zamęt, 

nieład i anarchię aby zapanować nad tym bałaganem. Nie uchodzi wątpliwości, 

że wprowadzenie dżihadystów do Europy jest celowym zabiegiem mającym na 

celu osłabienie istniejących struktur i obecnego porządku.  

Wprowadzanie dezinformacji i szerzącej się proislamskiej propagandy w 

mediach, w rezultacie doprowadza do degeneracji i rozpadu założeń 

wielokulturowości oraz sytuacji kryzysowych. Mimo szerzącej się propagandy, 

narody coraz mocniej protestują przeciw mieszaniu się dwóch różnych 

cywilizacji. Dochodzi do konfliktów wewnętrznych w podzielonych 

ideologicznie państwach oraz do konfliktów międzynarodowych. 

Dotychczasowy porządek i stary system pada i trzeba wprowadzić nowy. 

Państwa zaczną mocno utożsamiać się z własnymi religiami i korzeniami, żeby 

zamknąć się na obcą kulturę. Sami będziemy błagać o rządy silnej ręki i 

wspierać tego, kto uchroni nas przed szerzącym się i groźnym islamizmem. 

Podczas II Wojny Światowej Kościół katolicki mocno wspierał Niemcy. Teraz 

może być podobnie. Świat ewoluuje i się rozwija, a religia nie. Jej schematy 

oczywiście delikatnie dostosowują się do zmieniających się wieków i okresów, 

ale świadomy człowiek przestaje być narzędziem religijnych dogmatów. Z 

religii wyrasta się wraz z wiekiem podczas procesu samodzielnego zdobywania 

informacji i doświadczenia. Religia staje się wówczas zbyt wąska, a kościół 

traci swoich popleczników. Sytuacja kompletnej anarchii, wojny i powrotu 

państw do nacjonalizmu czy nawet Niemiec do wprowadzenia totalitaryzmu, 

może być korzystna również dla Rzymu bo pozycja kościoła znacznie zmalała w 

dobie nowoczesności, a walka z terrorystycznym islamem znacznie wzmocni 

pozycję kościoła. Dojdzie do pokazania kontrastu pokazującego chrześcijanizm 

jako ten dobry na tle złego islamu oraz wzmocni rolę, zapominanego przez 

wiernych w obecnej dekadzie, kościoła, gdyż alternatywą i sposobem na 

pozbycie sią terrorystycznej dziczy i dzihadystów z Europy jest wzmocnienie 

struktur chrześcijańskich i powrót do starego i bezpiecznego systemu religijnego 

żeby dla innych religii nie było tu po prostu miejsca.  

Religie są aparatami wykorzystywanymi do uzyskiwania władzy i ucisku. 

Człowiek świadomy, wolny i szczęśliwy stanowi zagrożenie dla systemu. Żeby 
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więc utrzymać system i konkretny porządek świata generuje się strach i 

niepokój, zagrożenie i system, który uniemożliwia człowiekowi posiadanie 

wolnego czasu i godnego zarabiania, a kreuje się to poprzez tworzenie 

sztucznych religii i ideologii, których wyznawcy wzajemnie walczą ze sobą o 

wykreowane wartości nie mając wolnej woli i samoświadomości. Są pozbawieni 

możliwości samodzielnego myślenia i kreowania świata bo walka o godny byt, 

pieniądze i bezpieczeństwo, sprawia, że ich uwaga staje się rozproszona i tacy 

ludzie przyjmują określone systemy.  

Póki jednak człowiek nie nauczy się samodzielnie dążyć do absolutu, religia 

daje bezpieczne schronienie (bezpieczne więzienie) w odnajdywaniu się w 

kreacji danej rzeczywistości jaką tworzą ludzie dla ludzi w danym porządku 

świata, który się sztucznie kreuje by zachować jakieś normy i hierarchię władzy. 

Każda religia zamyka wolny umysł w konkretnych ramach i dogmatach 

ograniczając zdolność samodzielnego poszukiwania prawdy, podejmowania 

decyzji i myślenia. To klatka mentalna narzucająca konkretny schemat. W 

pewnym momencie zauważamy, że ta klatka jest zbyt wąska i ograniczająca, a 

każda religia ma na celu szerzenie określonych norm społecznych, 

światopoglądów, zachowań i stanowi aparat kontroli mas społecznych. Zdolność 

samodzielnego myślenia i samoświadomość jest ograniczana. Pozwala to na 

manipulowanie tłumem. Walka za boga i ojczyznę to stały motyw historyczno-

literacki przenikający wszelkie nacje i wywołujący konkretne poruszenia i 

wpływ dlatego sprawia, że ludzie wzajemnie walczą i mordują się za sztucznie 

wykreowane dogmaty.  

Dawniej chrześcijanie palili na stosach wolnomyślicieli jako spiskujących z 

szatanem, czy wyrywano piersi czarownicom, a myślicieli pokroju Mikołaja 

Kopernika określano mianem heretyków i blokowano tym rozwój nauki by 

nadal siedzieć w bezpiecznych i sztucznym oraz stałym schemacie. By nikt nie 

poszerzał ram i nie przekraczał muru. Dzięki temu łatwiej jest wykorzystywać 

systemy religijne do kontroli mas społecznych. Dziś nie tak łatwo manipulować 

chrześcijanami, bo religia jest w miarę otwarta i dużą rolę stanowi tu wolna 

wola i wybór choć też oczywiście ta wolność jest ograniczona. Coraz trudniej 

jest manipulować świadomym tłumem. Trzeba więc doprowadzić, żeby 

wystraszony tłum wrócił z podkulonym ogonem, lub obniżyć poziom 

świadomości tłumu.   

Fanatyczni muzułmanie z niską świadomością społeczną i cechujący się 

upośledzeniami mózgu w wyniku kazirodczych małżeństw są wyznawcami 

religijnymi, którymi najłatwiej manipulować podczas gdy bardziej rozwinięte 

kulturowo religie i otwarte na wolność myślenia charakteryzują się tłumem 
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trudniejszym do ujarzmienia, który rozwija się bardzo szybko. Zderzenie tych 

dwóch kultur i ścieranie się ich jest jak walka międzygatunkowa. Uderzając 

islamistami w wolną Europę i rozwijającą się społeczność, dajemy jej 

wyznawcom strach i terror. Nie będą myśleli o tym by się rozwijać tylko jak 

przeżyć i zachować to, co już wytworzyła ich kultura. Mieszając obie nacje 

ponadto bardzo obniżymy poziom ogólny kultury bardziej rozwiniętej, a taki 

obrót sprawy jest też korzystny dla ostatniej frakcji. 

Zastanawiające jest, że Żydzi z fundacji Estera tak mocno wspierają szerzenie 

się terroryzmu islamskiego w Europie i umacniają na europejskim kontynencie 

jego wpływ. Być może finansują to przedsięwzięcie bo Żydom może zależeć na 

konfrontacji chrześcijan z islamistami. Gdzie dwóch się bije tam trzeci korzysta. 

Dodatkowo jeśli Europa byłaby kłębowiskiem różnych religii i skrajnych 

światopoglądów, również Żydzi nie stanowiliby jakiejś zwracającej na siebie 

uwagi odseparowanej jednostki. Byliby jednymi z wielu. Ale jest jeszcze jeden 

aspekt.  

Żydzi jako naród wybrany chcą wybudować trzecią świątynię Salomona, gdzie 

wstawią Arkę Przymierza i Bóg da im władzę nad całym światem. Problemem 

jest to, że na terenie Izraela za Ścianą Płaczu, czyli pozostałością po drugiej 

świątyni, zwaną też Ścianą Zachodnią lub Murem Zachodnim, znajduje się 

muzułmański meczet Omara nazywany Kopułą na Ścianie, który trzeba zburzyć 

i na jego miejscu wybudować świątynię. Jak jednak pozbyć się muzułmanów? 

Wystarczy napuścić ich na chrześcijan i pomóc im dostać się do Europy każdym 

z możliwych sposobów, a następnie prześladowanych chrześcijan napuścić na 

muzułmanów.  

Fundacja Estera wspiera muzułmanów finansowo, a media takie jak chociażby 

Gazeta Wyborcza torują im drogę tworząc propagandowe przekazy proislamskie 

i pokazując jako biednych, represjonowanych uchodźców. Jeśli pojawią się w 

Europie, następstwem będą walki chrześcijan z islamistami. Wówczas łatwiej 

będzie wyburzyć ich święty meczet bo muzułmanie staną się atakowani przez 

katolików i Europejczyków. Jest to taktyka polegająca na zwalczaniu jednego 

wroga drugim. Obecnie w Izraelu powstał już Instytut Świątynny, który kształci 

kapłanów, odtwarza stroje i przybory liturgiczne oraz instrumenty dla orkiestry 

Lewitów.  Obecnie Świątynia Jerozolimska jest jednym z ważnych symboli 

wolnomularskich.  

  

https://pl.wikipedia.org/wiki/Wolnomularstwo
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Kolejna odsłona ogólnoświatowego konfliktu – za chaos odpowiada 

bankowa finansjera, która zamierza wprowadzić Nowy Porządek Świata 

Podczas, gdy Europa męczy się z muzułmańskimi ekstremistami i dochodzi do 

konfliktów na tle religijnym i ideowym we wszystkich państwach, Putin  

wspiera militarnie prezydenta Syrii – Baszszara al-Assada, który walczy z ISIS. 

Putin tym posunięciem zyskuje wielu sprzymierzeńców i odwraca wzrok od 

problemu Ukrainy, ale jednocześnie przysługuje się Europie. Moskwa twierdzi, 

że tylko rząd al-Assada jest w stanie walczyć skutecznie z terrorystami i dlatego 

dostarcza broń syryjskiej armii. Ekonomista Robert Brzoza wykazuje, że 

ingerencja Rosjan czy Amerykanów na terenie Syrii ma też drugie dno, a 

międzynarodowa finansjera przeprowadziła w ostatnim okresie niesamowite 

przesunięcia pionków na geopolitycznej szachownicy. Izrael jest 

pierwszoplanową rolą w tej geopolityce. 

Jego zdaniem są państwa całkowicie uzależnione od międzynarodowej 

finansjery i rodzin bankowych, a wśród tych państw mocno uzależnione są całe 

Stany Zjednoczone. Są oczywiście osoby, które z tym walczą i odchodzą z 

międzynarodowego spisku walutowego i banku światowego, ale są to jeszcze 

bardzo słabe jednostki. Dzisiaj systemem zarządza lobby bankowe. W 1913 

ostatecznie wywalczyli sobie ten system wykupując Stany Zjednoczone. Po II 

Wojnie Światowej narzucili własną ekonomię i własny system stając się 

jednocześnie zarządcami innych grup wpływu.  

W książce Roberta Brzozy pt. Raport : „Kto pokona międzynarodowych 

bankowców ?” możemy między innymi zapoznać się z takim fragmentem: „ 

Jeżeli finansjera autokratycznie zarządza systemem, to w żadnym wypadku bank 

czy państwo nie upadnie. Nawet gdyby miało długi na sumę 1000% PKB czy 

1000% aktywów. Przecież to są długi umowne, powstały jako zapis w systemie 

kredytowym. Wystarczy, że finansjera zdecyduje: „to państwo, ten bank nigdy 

nie upadnie” i tak się stanie. Próbuję Ci wytłumaczyć, że system finansjery nie 

zostanie zniszczony przez bankowców, ani przez żadne narzędzie, które 

kontrolują. Jeżeli będzie grozić inflacja, to wymyślą kolejne derywaty czyli 

kontrakty terminowe, które wchłaniają nadmiar pieniądza na rynku. To dlatego 

tak wielu ekonomistów błędnie przewidziało upadek dolara czy systemu 

finansjery, ponieważ nie rozumiało, że NBP czy Bank w Japonii należą do 

zamkniętego kręgu. Jeżeli FED przestanie drukować pieniądze, to zacznie Bank 

Japonii. Po co jest potrzebny stały, zwiększający się dodruk waluty? Aby 

sztucznie podtrzymywać rynek giełdy, akcji, obligacji i kontraktów 

terminowych. Gdyby nie było chętnych na nie, ceny i oprocentowania mogłyby 

szybko wzrosnąć. Chociaż nie wykluczam, o czym za chwilę, że wszelkie 



29 
 

kontrakty terminowe, to drenaż rynku, a nie ochrona przed inflacją. Jeżeli 

bankowcy potrzebują korekty czyli pozbycia się długów, to wywołują kryzys 

internetowy (2000 rok), kryzys w nieruchomościach (2007 rok). Zauważyłem, 

że finansjera, zawsze ma wyjście z sytuacji, ponieważ to ona zarządza całym 

systemem. Niezależni ekonomiści drapią się po głowie i są zdumieni, jak długo 

system jest utrzymywany. Aby wypracować taki system, potrzebne było 

wdrożenie globalizmu, swobodnego przepływu kapitału z kraju do kraju i 

powstanie szeregu instytucji, które pilnują mechanizmu i podmiotów w nim 

uczestniczących. Czy możliwe jest pokonanie finansjery? Jak najbardziej. Aby 

ktokolwiek mógł pokonać finansjerę, musi funkcjonować poza systemem 

finansjery. Musi mieć własne finansowanie gospodarki, aby niezależnie bez 

kontroli bankowców inwestować w wojsko, przedsiębiorstwa.” 

System finansowo-bankowy może być zniszczony przez Rosję i Chiny – Rosja 

ma rozwiniętą armię i służby specjalne, a Chiny niezależność finansową. 

Przeciwnikami lobby bankowego są więc Rosja i Chiny. Mocno wsiąknięte w 

ten system Stany Zjednoczone nie są w stanie pozbyć się Rosji z szachownicy 

geopolitycznej, do czego od dawna zmierzały, bo Chiny udzieliły Rosji otwartej 

linii kredytowej. Dlatego Stany Zjednoczone będą teraz robić wszystko – 

zamachy i wojnę żeby tylko zrzucić winę na Rosję. Finansjerę można pokonać 

też wprowadzaniem niezależnych systemów walutowych przez Rządy i 

wybieraniem nieskorumpowanych przedstawicieli. Rolą mediów natomiast 

byłaby walka z propagandą i podwyższanie świadomości społecznej obywateli, 

a w rezultacie rozbicie propagandy i fałszu.   
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Siła oddziaływania mediów na kształtowanie się rzeczywistości -  Czy da się 

zapobiec katastroficznej wizji Nostradamusa, w której realizację 

bezwiednie wkraczamy?  

Tak jak religie są aparatami do egzekwowania władzy, które pozwalają na 

wykorzystywanie pionków do konkretnych rozrywek, tak siła mediów i 

kształtowania ludzkiej psychiki w sposób subtelniejszy sprawia, że dochodzi 

do pewnych konkretnych działań. Można to przedstawić chociażby na 

przykładzie samospełniającej się przepowiedni czy rozpowszechnianych 

wizji mistyków, które się sprawdzają. Chodzi o narzucenie schematu i 

doprowadzenie do realizacji określonego schematu, który ktoś sobie założył 

dla nas.  

Proroctwa Nostradamusa czy Św. Melechiasza i przepowiednie polskiego 

jasnowidza Krzysztofa Jackowskiego mówią o wybuchu trzeciej wojny 

światowej, której zwiastować mają czynniki, które właśnie nabierają na sile, 

czyli rychłe powstanie Państwa Islamskiego. Zdaniem badaczy, Michel de 

Nostre-Dame - XVI-wieczny francuski mistyk, opisywał w swoich wizjach 

podboje i upadki Napoleona i Hitlera, ogniste grzyby, czyli wybuchy bomb 

atomowych, upadek Wielkiego Słowianina, ekspansję Kalifatu Wielkiego 

Talibanu, czy rozpad Brytanii po narodzinach Mastina.  

Zdaniem badaczy określał bardzo precyzyjnie miejsce i czas przewidywanych 

wydarzeń i jeśli brać na poważnie jego wizje, nastąpi teraz wojna światowa, 

która będzie trwała 27 lat, a podczas jej trwania dojdzie do kataklizmu oraz 

okropnych walk o charakterze religijnym, a w wyniku jądrowego kataklizmu 

zginie 6 miliardów ludzi. Czy faktycznie ludzkość dąży do destrukcji realizując 

przewidziany plan? 

Zgodnie z przepowiednią Polska wyjdzie z wojny obronną ręką i poniesie 

najmniejsze straty, a wojna zakończy się, gdy Polacy i Francuzi przepędzą 

islamistów i podzielą się tym, co zostanie z Europy. Jakkolwiek, wizje te są 

przyjazne dla Polski, są to tylko przepowiednie, których siła tkwi w 

oddziaływaniu na ludzkie umysły, a rozpoczęcie inwazji to horror wielu ludzi, z 

którym należy walczyć i nie dopuścić by na Ziemi panowały takie walki. Siła 

każdej przepowiedni tkwi w umysłach jej wyznawców, którzy wierząc w nią, 

zrobią wszystko by się spełniła. Dochodzi do zjawiska nazywanego potocznie 

terminem samospełniającej się przepowiedni – to w co wierzymy staje się naszą 

rzeczywistością.   

Zgodnie z przepowiednią Nostradamusa początkiem III Wojny Światowej 

będzie najazd Islamistów na Europę, a armie muzułmańskie dokonają inwazji 

Grecji, Bałkanów, Włoch, Hiszpanii i Francji. Cywilizacja Zachodnia zetrze się 
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z Kalifatem Wielkiego Talibanu czyli imperium islamskim. Francuscy 

muzułmanie doprowadzą do krwawych starć, wojny domowej, zniszczenia 

Paryża i rozpadu Francji, a następnie rewolucyjne zmiany dosięgną resztę 

świata. Podobny los ma czekać Hiszpanię, Włochy, część Niemiec i narody 

bałkańskie. Wojna ma trwać 27 lat. Islam przywróci do Europy niewolnictwo i 

dojdzie do makabrycznych masowych mordów.  

Ma być to starcie islamu i chrześcijaństwa, w wyniku czego jedna z religii ma 

na zawsze zniknąć i nigdy nie dojdzie już do tak strasznych okrucieństw. Polska 

ma być wolna od bezpośredniej okupacji, ale też ma być pod islamskim 

wpływem. Według Petera Lemesuriera, największego badacza i znawcy dzieł 

Nostradamusa, w wyniku kataklizmu, który ma przyjść z kosmosu, część lądów 

ma być zatopiona.  

Polska straci nadmorskie tereny i zmienią się linie brzegowe państw. Wojna ma 

się rozpocząć od podpisania paktu Państwa Islamskiego z Chinami. Przed 

wybuchem wojny ma zostać ogłoszony światowy pokój.  Izrael zawrze pokój z 

Palestyńczykami i w Jerozolimie odbędzie się kongres z przywódcami 

najważniejszych państw. Islamiści zawładną Pakistanem, Syrią, Irakiem, 

Jemenem, Jordanią i Arabią Saudyjską. Bomby atomowe uderzą w wojska 

NATO, a Zachód w zamian za spokój odda dżihadystom Afganistan. Chiny i 

Talibowie wspólnymi siłami zaatakują osłabioną gospodarczo Rosję, a pas od 

Niemiec do Morza Czarnego zostanie skażony i niezamieszkany. W Europie 

zginie połowa ludności.  

Wojna ma się zakończyć około 2044 roku. Pierwszym krajem, który się odrodzi 

po wojnie będzie Hiszpania. Powstaną dwa mocarstwa, które po wygnaniu 

wojsk islamskich podzielą Europę między siebie, a państwami tymi będą Polska 

i Francja. Polska ma być najliczniejszym państwem, bo najmniej 

zdziesiątkowanym przez wojska islamskie. Zjednoczy wszystkie ziemie 

Słowian, w tym upadłą Rosję i odzyska ziemie podbite przez Niemcy, a 

Lechistan będzie sięgał aż do Uralu, Kaukazu i Morza Czarnego.   

Czemu tak się dzieje, że przepowiednie się sprawdzają? Świat jest kreacją 

opierającą się na ludzkich myślach, co oznacza, że każdą przepowiednie można 

zatrzymać i nie dopuścić do niej. Zgodnie z tybetańską nauką: „Wszystko się 

zmieni, gdy zaczniesz emitować swoją częstotliwość energetyczną zamiast 

chłonąć częstotliwości, które cię otaczają. Wszystko się zmieni, jeśli przekażesz 

Wszechświatowi swoje intencje zamiast odbierać i realizować już istniejące”.  

Każda myśl i każdy przekaz mają na celu kształtowanie odbioru rzeczywistości. 

Słowo staje się ciałem, ale najpierw pojawia się myśl. Wiedzieli o tym 

starożytni myśliciele i wiedzą specjaliści od psychotroniki oraz naukowcy. 
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Paradoks obserwatora to zjawisko, które opisuje, jak obserwacje wpływają na 

wynik i kształtują go. To my wpływamy na rzeczywistość poprzez krańcowy 

odczyt rzeczywistości w trójwymiarze.  

Pokazuje to zatem, że siła sprzężonych ludzkich umysłów kształtuje 

rzeczywistość. Dlatego media zatruwają nas daną wizją, w którą mamy wierzyć, 

aby stało się to rzeczywistością, a tym, którzy próbują pokazać prawdę, 

zamykają usta i nakładają cenzurę. Wystarczy jednak kilku charyzmatyków, 

którzy znajdą lukę w systemie i wypełnią ją cegiełkami prawdy, a następnie ta 

prawda i ich wizja skumulowana siłą obserwatorów, czyli osób, które wierzą w 

daną kreację rzeczywistości, sprawi, że stanie się ona silniejsza, niż zakłamany 

obraz propagandowy.  

Oznacza to, że wszyscy razem możemy zmienić rzeczywistość i sprawić, że nie 

będzie ona krwawa i nie pozwolimy się oszukiwać. Weźmy chociaż pod uwagę 

ostatnie „dziwne przypadki” takie jak upadek dźwigu na Wielki Meczet w 

Mekce, w wyniku czego zginęło co najmniej 107 osób, a 238 zostało rannych, a 

następnie kolejna tragedia w Arabii Saudyjskiej, gdzie 717 muzułmanów zmarło 

podczas hadżdżu w wyniku zadeptania przez wywołanie czymś paniki w tłumie. 

Może to tylko przypadek, może dzieło psychotroników, a może siła sprzężonych 

ludzkich umysłów, która skierowała swój gniew w miejsce, z którego wychodzą 

terroryści szykujący się na Europę? To metafizyka umysłu odpowiada za 

programowanie świata, o czym pisałam już w książce pt. „Traktat Filozoficzny 

O Istocie Magii”, natomiast o tym jak siła sprzężonych umysłów i mas działa na 

kształtowanie się rzeczywistości, przeczytać będzie można w mojej kolejnej 

książce pt. „Kosmiczna Świadomość”.    

  



33 
 

Biografia i zapowiedź kolejnej publikacji: 

PAULINA MATYSIAK – pisarka, publicystka obecnie debiutująca w 

magazynie Czwarty Wymiar, a w przeszłości prowadząca własny dział 

tematyczny na PierwszyTakiPortal.pl i związana z takimi tytułami jak Tygodnik 

Radomski, Gazeta Radomska, tygodnikradomski.pl, radom24.pl. Absolwentka 

WSH Radom - tytuł licencjat na kierunku Dziennikarstwo i Komunikacja 

Społeczna oraz mgr Administracji.  

Autorka strony : http://paulinamatysiak2.wix.com/pisarka 

W przygotowaniu: KOSMICZNA ŚWIADOMOŚĆ – Zwarty tematycznie 

zbiór felietonów w stylu new age z cyklu: kosmos, człowiek, rzeczywistość. 

Kosmos wpływa na nas, a my wpływamy na rzeczywistość tworząc własne 

ramy i konstruując kosmiczne prawa oraz wpływając na krańcowy odczyt 

rzeczywistości. Wszystko jest od siebie zależne, a metafizyka umysłu 

odpowiada za programowanie świata. Kluczem do zrozumienia tych praw jest 

świadomość. Dzięki sile umysłu mamy wpływ na własny zapis DNA, możemy 

kontrolować zdrowie i wpływać na przyszłe zdarzenia! Wiedzą o tym naukowcy 

i specjaliści od programowania rzeczywistości. Tylko rozpatrując naturę 

kosmosu, ludzkiej psychiki i konstrukcji otaczającej nas rzeczywistości, 

dotrzemy do prawdy i odzyskamy kontrolę nad własnym życiem. Chcesz być 

marionetką systemu czy przebudzić się z kosmicznego „Matriksa” i odzyskać 

świadomość oraz wolną wolę? Poglądy autorki oparte są na dorobku mentalnym 

starożytnych oraz najnowszych odkryciach naukowców.  

Warto przeczytać również inne pozycje znajdujące się na stronie autorskiej, a w 

tym pierwszą z serii publikacji o sile oddziaływania ludzkich myśli na 

rzeczywistość - TRAKTAT O ISTOCIE MAGII-  Czy możliwe jest zaginanie 

świata fizycznego w sposób metafizyczny? Czy logika może być konsekwencją 

absurdu? Czasy stosów minęły. To moment aby do problematyki związanej z 

magią podejść w sposób racjonalny i naukowy bazując na neurologii, 

metafizyce, biochemii, ezoteryce, filozofii, psychiatrii, parapsychologii, czy 

alchemii symbolicznej. Badania prowadzone na ludzkim umyśle, tworzą teorię, 

która w sposób poparty faktami jest w stanie opisać i wyjaśnić absurd istoty 

magii… Wystarczy zrozumieć, że rzeczywistość jest projekcją, którą 

interpretujemy w zgodzie z własną świadomością, formą, wzorami, schematami 

i algorytmami myślowymi narzucanymi mózgowi, zaś świat jest 

wielowymiarowym tworem, który w zależności od punktu widzenia, tak jak 

woda, może przybrać stan ciekły, lotny lub gazowy. Magia to absurdalna 

psychoza, w którą możemy się wprowadzić, lecz zarazem logiczna i prawdziwa 

siła polegająca na zaginaniu fizycznej rzeczywistości w sposób metafizyczny...   

http://paulinamatysiak2.wix.com/pisarka
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http://tv.se.pl/wiadomosci/wipler-strefy-szariatu-pojawiaja-sie-w-europie-jak,10593/
http://tv.se.pl/wiadomosci/wipler-strefy-szariatu-pojawiaja-sie-w-europie-jak,10593/
http://wiadomosci.wp.pl/kat,36474,title,Polska-zdradzila-sojusznikow-Ekspert-bez-nas-Grupa-Wyszehradzka-nie-ma-sensu,wid,17866099,wiadomosc.html?ticaid=115a7a
http://wiadomosci.wp.pl/kat,36474,title,Polska-zdradzila-sojusznikow-Ekspert-bez-nas-Grupa-Wyszehradzka-nie-ma-sensu,wid,17866099,wiadomosc.html?ticaid=115a7a
http://wiadomosci.wp.pl/kat,36474,title,Polska-zdradzila-sojusznikow-Ekspert-bez-nas-Grupa-Wyszehradzka-nie-ma-sensu,wid,17866099,wiadomosc.html?ticaid=115a7a
http://www.gazprom.com/press/news/2015/september/article245837/
http://www.wykop.pl/ramka/2749491/niemcy-francja-i-uk-podpisaly-po-cichu-umowy-z-rosja-dotyczace-nord-stream-ii/
http://www.wykop.pl/ramka/2749491/niemcy-francja-i-uk-podpisaly-po-cichu-umowy-z-rosja-dotyczace-nord-stream-ii/
http://www.wprost.pl/ar/288177/Wegierscy-nacjonalisci-maja-dosc-Brukseli-UE-wypowiedziala-nam-wojne-wyjdzmy-z-tej-unii/
http://www.wprost.pl/ar/288177/Wegierscy-nacjonalisci-maja-dosc-Brukseli-UE-wypowiedziala-nam-wojne-wyjdzmy-z-tej-unii/
http://niezalezna.pl/autor/konrad-wysocki
http://niezalezna.pl/zrodlo/gazeta-polska-codziennie
http://niezalezna.pl/64897-putin-najwiekszym-zagrozeniem-rosja-nie-cofnie-sie-przed-uzyciem-broni-atomowej
http://niezalezna.pl/64897-putin-najwiekszym-zagrozeniem-rosja-nie-cofnie-sie-przed-uzyciem-broni-atomowej
http://www.wykop.pl/ramka/2728651/niemcy-do-polakow-chcecie-baz-przyjmijcie-imigrantow/
http://www.wykop.pl/link/2728651/niemcy-do-polakow-chcecie-baz-przyjmijcie-imigrantow/
http://www.wykop.pl/link/2728651/niemcy-do-polakow-chcecie-baz-przyjmijcie-imigrantow/


35 
 

Marzena Nykiel, "Przypuszczą atak 13 maja 2017, dokładnie sto lat po 

ukazaniu się Fatimy". Czy zalew imigrantów ma związek z ostrzeżeniem 

Agcy? [w:] http://wpolityce.pl/polityka/265931-13-maja-2017-to-data-

sprzyjajaca-rozpetaniu-piekla-i-ostatecznemu-pozegnaniu-zachodniego-

swiata-czy-zalew-imigrantow-ma-zwiazek-z-ostrzezeniem-agcy 

Błażej G, http://www.fronda.pl/a/islam-zawladnal-europa-jest-jednak-

jeszcze-szansa,57485.html [w:] http://www.fronda.pl/a/islam-zawladnal-

europa-jest-jednak-jeszcze-szansa,57485.html 

MARIA KOWALSKA, Koran i nienawiść. Cytaty, które mówią o islamie 

wszystko! [w:] http://www.fronda.pl/a/koran-i-nienawisc-cytaty-ktore-

mowia-o-islamie-wszystko,57589.html 

Przemysław Henzel , "Zasłona dymna" dla planu Kremla. Co kryje się za 

ofertą Rosji pod adresem Zachodu? [w:] http://wiadomosci.onet.pl/tylko-w-

onecie/zaslona-dymna-dla-planu-kremla-co-kryje-sie-za-oferta-rosji-pod-

adresem-zachodu/wr5gme 

jb, Obama musi podjąć próbę współpracy z Putinem ws. Syrii i IS [w:] 

http://wiadomosci.onet.pl/swiat/obama-musi-podjac-probe-wspolpracy-z-

putinem-ws-syrii-i-is/gpkgkl 

trójka, Wojna w Syrii pomoże Putinowi?, Putin wspiera Assada. Prezydent 

Rosji: bez Syrii nie pokonamy dżihadystów, USA ostrzegają Rosję przed 

współpracą z Asadem. "Ryzyko rozszerzenia i zaostrzenia konfliktu" [w:]  

http://www.polskieradio.pl/9/863/Artykul/1505803,Wojna-w-Syrii-pomoze-

Putinowi 

kaza , III wojna światowa - Polska i Europa wg proroctwa Nostradamusa 

[w:] http://amerbroker.pl/?go=content&action=show&id=439 

Nostradamus przewidział wszystko! Teraz będą dwa kataklizmy jądrowe 

[w:] http://www.fakt.pl/wydarzenia/iii-wojna-swiatowa-bedzie-trwala-27-

lat-przepowiednie-nostrodamusa,artykuly,489266.html 

Prorocy byli zgodni: Koniec świata mniej więcej w XXI wieku [w:] 

http://www.fakt.pl/wydarzenia/przepowiednie-o-iii-wojnie-swiatowej-sie-

sprawdzaja-,artykuly,488392.html 

PAP/IAR/agkm, UE przegłosowała decyzję o podziale imigrantów. Polska 

cofnęła swój sprzeciw [w:] 

http://www.polskieradio.pl/5/3/Artykul/1509225,UE-przeglosowala-decyzje-

o-podziale-imigrantow-Polska-cofnela-swoj-sprzeciw 

http://wpolityce.pl/autorzy/279-marzena-nykiel-2
http://wpolityce.pl/polityka/265931-13-maja-2017-to-data-sprzyjajaca-rozpetaniu-piekla-i-ostatecznemu-pozegnaniu-zachodniego-swiata-czy-zalew-imigrantow-ma-zwiazek-z-ostrzezeniem-agcy
http://wpolityce.pl/polityka/265931-13-maja-2017-to-data-sprzyjajaca-rozpetaniu-piekla-i-ostatecznemu-pozegnaniu-zachodniego-swiata-czy-zalew-imigrantow-ma-zwiazek-z-ostrzezeniem-agcy
http://wpolityce.pl/polityka/265931-13-maja-2017-to-data-sprzyjajaca-rozpetaniu-piekla-i-ostatecznemu-pozegnaniu-zachodniego-swiata-czy-zalew-imigrantow-ma-zwiazek-z-ostrzezeniem-agcy
http://www.fronda.pl/a/islam-zawladnal-europa-jest-jednak-jeszcze-szansa,57485.html
http://www.fronda.pl/a/islam-zawladnal-europa-jest-jednak-jeszcze-szansa,57485.html
http://www.fronda.pl/a/islam-zawladnal-europa-jest-jednak-jeszcze-szansa,57485.html
http://www.fronda.pl/a/islam-zawladnal-europa-jest-jednak-jeszcze-szansa,57485.html
http://www.fronda.pl/a/koran-i-nienawisc-cytaty-ktore-mowia-o-islamie-wszystko,57589.html
http://www.fronda.pl/a/koran-i-nienawisc-cytaty-ktore-mowia-o-islamie-wszystko,57589.html
http://wiadomosci.onet.pl/autorzy/przemyslaw-henzel
http://wiadomosci.onet.pl/tylko-w-onecie/zaslona-dymna-dla-planu-kremla-co-kryje-sie-za-oferta-rosji-pod-adresem-zachodu/wr5gme
http://wiadomosci.onet.pl/tylko-w-onecie/zaslona-dymna-dla-planu-kremla-co-kryje-sie-za-oferta-rosji-pod-adresem-zachodu/wr5gme
http://wiadomosci.onet.pl/tylko-w-onecie/zaslona-dymna-dla-planu-kremla-co-kryje-sie-za-oferta-rosji-pod-adresem-zachodu/wr5gme
http://wiadomosci.onet.pl/swiat/obama-musi-podjac-probe-wspolpracy-z-putinem-ws-syrii-i-is/gpkgkl
http://wiadomosci.onet.pl/swiat/obama-musi-podjac-probe-wspolpracy-z-putinem-ws-syrii-i-is/gpkgkl
http://amerbroker.pl/?go=content&action=show&id=439
http://www.fakt.pl/wydarzenia/iii-wojna-swiatowa-bedzie-trwala-27-lat-przepowiednie-nostrodamusa,artykuly,489266.html
http://www.fakt.pl/wydarzenia/iii-wojna-swiatowa-bedzie-trwala-27-lat-przepowiednie-nostrodamusa,artykuly,489266.html
http://www.polskieradio.pl/5/3/Artykul/1509225,UE-przeglosowala-decyzje-o-podziale-imigrantow-Polska-cofnela-swoj-sprzeciw
http://www.polskieradio.pl/5/3/Artykul/1509225,UE-przeglosowala-decyzje-o-podziale-imigrantow-Polska-cofnela-swoj-sprzeciw
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gak , "Nie tysiące, a miliony potencjalnych uchodźców". Tusk przedstawi 

plan [w:] http://www.tvn24.pl/wiadomosci-ze-swiata,2/juncker-twardo-

przed-szczytem-tusk-przedstawi-swoje-propozycje,579759.html 

Jakub Pacan, Kultura islamu wysoko ceni poniżanie białej kobiety [w:] 

http://www.fronda.pl/a/kultura-islamu-wysoko-ceni-ponizanie-bialej-

kobiety,27901.html 

Szef Klubu Syryjskiego: to, co robi Fundacja Estera, działa na rzecz ISIS 

[w:] http://wiadomosci.wp.pl/kat,89914,title,Szef-Klubu-Syryjskiego-to-co-

robi-Fundacja-Estera-dziala-na-rzecz-

ISIS,wid,17852822,wiadomosc.html?ticaid=115a1d 

Martyna Bandurewicz, Etapy integracji Polski z Unią Europejską [w:] 

http://www.edulandia.pl/edukacja/1,124764,6480535,Etapy_integracji_Pols

ki_z_Unia_Europejska.html 

Wiadomości Pikio, Ojciec chłopca ze słynnego zdjęcia był przemytnikiem i 

sam wywrócił łódź [w:] http://pikio.pl/ojciec-chlopca-ze-slynnego-zdjecia-

byl-przemytnikiem-i-sam-wywrocil-lodz/ 

Katarzyna Zuchowicz, Do Europy? Zawiozę za dwa tysiące euro. 

Przemytnicy korzystają, jak nigdy. I gromadzą fortuny [w:] 

http://natemat.pl/154183,do-europy-zawioze-za-dwa-tysiace-euro-

przemytnicy-korzystaja-jak-nigdy-i-gromadza-fortuny 

Wiadomości Pikio , Chaos w Chorwacji. Imigranci tłuką się nawzajem [w:] 

http://pikio.pl/wielka-bojka-w-chorwacji-imigranci-tluka-sie-nawzajem-

video/ 

Cristero , W Anglii muzułmanie pobierają zasiłki na dżihad [w:]  

http://ndie.pl/w-angli-muzulmanie-pobieraja-zasilki-na-dzihad/ 

Bogusław Wolniewicz, AGRESJA ISLAMU [w:]  

https://www.youtube.com/watch?v=Gy-Y5PXLZKg 

Bogusław Wolniewicz , ISLAM:DYWERSJA NIEMIEC [w:]  

https://www.youtube.com/watch?v=y8DOEi4fCr8 

Bogusław Wolniewicz, ISLAM: CO Z TYM ZROBIĆ [w:]  

https://www.youtube.com/watch?v=AL8mxJi0x4E 

Ciało dziecka wyrzucone przez morze. To wstrząs dla Europy? [w:]  

http://fakty.interia.pl/swiat/news-cialo-dziecka-wyrzucone-przez-morze-to-

wstrzas-dla-

http://www.tvn24.pl/wiadomosci-ze-swiata,2/juncker-twardo-przed-szczytem-tusk-przedstawi-swoje-propozycje,579759.html
http://www.tvn24.pl/wiadomosci-ze-swiata,2/juncker-twardo-przed-szczytem-tusk-przedstawi-swoje-propozycje,579759.html
http://www.tvn24.pl/wiadomosci-ze-swiata,2/juncker-twardo-przed-szczytem-tusk-przedstawi-swoje-propozycje,579759.html
http://www.tvn24.pl/wiadomosci-ze-swiata,2/juncker-twardo-przed-szczytem-tusk-przedstawi-swoje-propozycje,579759.html
http://www.tvn24.pl/wiadomosci-ze-swiata,2/juncker-twardo-przed-szczytem-tusk-przedstawi-swoje-propozycje,579759.html
http://wiadomosci.wp.pl/kat,89914,title,Szef-Klubu-Syryjskiego-to-co-robi-Fundacja-Estera-dziala-na-rzecz-ISIS,wid,17852822,wiadomosc.html?ticaid=115a1d
http://wiadomosci.wp.pl/kat,89914,title,Szef-Klubu-Syryjskiego-to-co-robi-Fundacja-Estera-dziala-na-rzecz-ISIS,wid,17852822,wiadomosc.html?ticaid=115a1d
http://wiadomosci.wp.pl/kat,89914,title,Szef-Klubu-Syryjskiego-to-co-robi-Fundacja-Estera-dziala-na-rzecz-ISIS,wid,17852822,wiadomosc.html?ticaid=115a1d
http://www.edulandia.pl/edukacja/1,124764,6480535,Etapy_integracji_Polski_z_Unia_Europejska.html
http://www.edulandia.pl/edukacja/1,124764,6480535,Etapy_integracji_Polski_z_Unia_Europejska.html
http://pikio.pl/ojciec-chlopca-ze-slynnego-zdjecia-byl-przemytnikiem-i-sam-wywrocil-lodz/
http://pikio.pl/ojciec-chlopca-ze-slynnego-zdjecia-byl-przemytnikiem-i-sam-wywrocil-lodz/
http://natemat.pl/154183,do-europy-zawioze-za-dwa-tysiace-euro-przemytnicy-korzystaja-jak-nigdy-i-gromadza-fortuny
http://natemat.pl/154183,do-europy-zawioze-za-dwa-tysiace-euro-przemytnicy-korzystaja-jak-nigdy-i-gromadza-fortuny
http://pikio.pl/wielka-bojka-w-chorwacji-imigranci-tluka-sie-nawzajem-video/
http://pikio.pl/wielka-bojka-w-chorwacji-imigranci-tluka-sie-nawzajem-video/
http://ndie.pl/w-angli-muzulmanie-pobieraja-zasilki-na-dzihad/
http://ndie.pl/w-angli-muzulmanie-pobieraja-zasilki-na-dzihad/
https://www.youtube.com/watch?v=Gy-Y5PXLZKg
https://www.youtube.com/watch?v=y8DOEi4fCr8
https://www.youtube.com/watch?v=AL8mxJi0x4E
http://fakty.interia.pl/swiat/news-cialo-dziecka-wyrzucone-przez-morze-to-wstrzas-dla-europy,nId,1878841#utm_source=paste&utm_medium=paste&utm_campaign=firefox
http://fakty.interia.pl/swiat/news-cialo-dziecka-wyrzucone-przez-morze-to-wstrzas-dla-europy,nId,1878841#utm_source=paste&utm_medium=paste&utm_campaign=firefox
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europy,nId,1878841#utm_source=paste&utm_medium=paste&utm_campai

gn=firefox 

Alina Gierak, Rafał Święcki, Zabił dziewczynkę siekierą, bo stracił zasiłek. 

W sobotę miał miejsce pogrzeb 10-latki [w:] 

http://www.gazetawroclawska.pl/artykul/6242550,zabil-dziewczynke-

siekiera-bo-stracil-zasilek-w-sobote-mial-miejsce-pogrzeb-

10latki,id,t.html?cookie=1 

mt, Samuel N. nie żałuje że zabił Kamilkę [w:] 

http://www.se.pl/wiadomosci/polska/samuel-n-nie-zauje-ze-zabi-

kamilke_665010.html 

Dżihad, Wikipedia [w:]  https://pl.wikipedia.org/wiki/D%C5%BCihad 

Bs, Ajatollah Chomeini - pchnął islam przeciwko Zachodowi [w:] 

http://www.polskieradio.pl/39/156/Artykul/715789,Ajatollah-Chomeini-

pchnal-islam-przeciwko-Zachodowi 

Archiwum, Fakty [w:] 

https://www.facebook.com/100009488250786/videos/1484833838509544/?pn

ref=story 

Shaded: Nie wciskajcie Polakom kitu, że Państwo Islamskie to nie Islam 

[w:]  http://www.kufel.pl/pelnykufel/1414/shaded-nie-wciskajcie-polakom-

kitu-ze-panstwo-islamskie-nie-islam/ 

"Super Express"/KRESY.PL [w:] 

http://www.kresy.pl/wydarzenia,wojskowosc?zobacz%2Fgen-polko-

apeluje-o-niewpuszczanie-do-polski-uchodzcow# 

Gach, Komisja Europejska podjęła decyzję. Do Polski może trafić nawet 80 

tys. uchodźców na nasz koszt!!!! [w;]  http://polskaniepodlegla.pl/kraj-

swiat/item/3262-komisja-europejska-podjela-decyzje-do-polski-moze-trafic-

nawet-80-tys-uchodzcow-na-nasz-koszt 

Emocjonalny apel młodego Polaka. Tego nie obejrzysz w mediach [w:]  

http://www.glosgminny.pl/emocjonalny-apel-mlodego-polaka-tego-nie-

obejrzysz-w-mediach/# 

Romanow , Kamil Bulonis, „Dżihad już po ciebie idzie”… pogróżki i 

blokady za prawdę o uchodźcach [w:]  

http://blogpublika.com/2015/09/10/dzihad-juz-po-ciebie-idzie-pogrozki-i-

blokady-za-prawde-o-uchodzcach/ 

http://fakty.interia.pl/swiat/news-cialo-dziecka-wyrzucone-przez-morze-to-wstrzas-dla-europy,nId,1878841#utm_source=paste&utm_medium=paste&utm_campaign=firefox
http://fakty.interia.pl/swiat/news-cialo-dziecka-wyrzucone-przez-morze-to-wstrzas-dla-europy,nId,1878841#utm_source=paste&utm_medium=paste&utm_campaign=firefox
http://www.gazetawroclawska.pl/artykul/6242550,zabil-dziewczynke-siekiera-bo-stracil-zasilek-w-sobote-mial-miejsce-pogrzeb-10latki,id,t.html?cookie=1
http://www.gazetawroclawska.pl/artykul/6242550,zabil-dziewczynke-siekiera-bo-stracil-zasilek-w-sobote-mial-miejsce-pogrzeb-10latki,id,t.html?cookie=1
http://www.gazetawroclawska.pl/artykul/6242550,zabil-dziewczynke-siekiera-bo-stracil-zasilek-w-sobote-mial-miejsce-pogrzeb-10latki,id,t.html?cookie=1
http://www.se.pl/wiadomosci/polska/samuel-n-nie-zauje-ze-zabi-kamilke_665010.html
http://www.se.pl/wiadomosci/polska/samuel-n-nie-zauje-ze-zabi-kamilke_665010.html
https://pl.wikipedia.org/wiki/D%C5%BCihad
http://www.polskieradio.pl/39/156/Artykul/715789,Ajatollah-Chomeini-pchnal-islam-przeciwko-Zachodowi
http://www.polskieradio.pl/39/156/Artykul/715789,Ajatollah-Chomeini-pchnal-islam-przeciwko-Zachodowi
https://www.facebook.com/100009488250786/videos/1484833838509544/?pnref=story
https://www.facebook.com/100009488250786/videos/1484833838509544/?pnref=story
http://www.kufel.pl/pelnykufel/1414/shaded-nie-wciskajcie-polakom-kitu-ze-panstwo-islamskie-nie-islam/
http://www.kufel.pl/pelnykufel/1414/shaded-nie-wciskajcie-polakom-kitu-ze-panstwo-islamskie-nie-islam/
http://www.kresy.pl/wydarzenia,wojskowosc?zobacz%2Fgen-polko-apeluje-o-niewpuszczanie-do-polski-uchodzcow
http://www.kresy.pl/wydarzenia,wojskowosc?zobacz%2Fgen-polko-apeluje-o-niewpuszczanie-do-polski-uchodzcow
http://polskaniepodlegla.pl/kraj-swiat/item/3262-komisja-europejska-podjela-decyzje-do-polski-moze-trafic-nawet-80-tys-uchodzcow-na-nasz-koszt
http://polskaniepodlegla.pl/kraj-swiat/item/3262-komisja-europejska-podjela-decyzje-do-polski-moze-trafic-nawet-80-tys-uchodzcow-na-nasz-koszt
http://polskaniepodlegla.pl/kraj-swiat/item/3262-komisja-europejska-podjela-decyzje-do-polski-moze-trafic-nawet-80-tys-uchodzcow-na-nasz-koszt
http://www.glosgminny.pl/emocjonalny-apel-mlodego-polaka-tego-nie-obejrzysz-w-mediach/
http://www.glosgminny.pl/emocjonalny-apel-mlodego-polaka-tego-nie-obejrzysz-w-mediach/
https://www.facebook.com/kamil.bulonis/posts/10153608972200818
http://blogpublika.com/2015/09/10/dzihad-juz-po-ciebie-idzie-pogrozki-i-blokady-za-prawde-o-uchodzcach/
http://blogpublika.com/2015/09/10/dzihad-juz-po-ciebie-idzie-pogrozki-i-blokady-za-prawde-o-uchodzcach/
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Janusz Jaskółka , Przemysław Wipler @wipler - wystąpienie z 11 września 

2015 r. [w:]  https://www.youtube.com/watch?v=KA0apSx9pWQ 

Mg, Bunt we Francji. Przyjmą uchodźców, ale tylko chrześcijan! "Oni nie 

obcinają głów" [w:]  http://niezalezna.pl/70793-bunt-we-francji-przyjma-

uchodzcow-ale-tylko-chrzescijan-oni-nie-obcinaja-

glow#.VfLetG6xshY.facebook 

gb, Co za tupet! Zmienili budżet, aby znaleźć miliony na odprawy dla 

ministrów [w:]  http://niezalezna.pl/70789-co-za-tupet-zmienili-budzet-aby-

znalezc-miliony-na-odprawy-dla-ministrow#.VfLg1BG_s90.facebook 

Redakcja, ''To początek końca Europy" [w:] 

http://izrael.org.il/opinie/4682-to-poczatek-konca-europy.html 

Polska Walcząca z Islamizacją [w:] 

https://www.facebook.com/poslkawalczacazislamizacja/videos/75253734820

1450/?pnref=story 

KMK, Marian Piłka: Kopacz stanowi zagrożenie [w:] http://prawy.pl/z-

kraju/10572-marian-pilka-kopacz-stanowi-zagrozenie 

Stratfor: Trwa wojna cywilizacji. Europa znów zetrze się z islamem [w:] 

http://forsal.pl/artykuly/846909,stratfor-trwa-wojna-cywilizacji-europa-

znow-zetrze-sie-z-islamem.html 

Kai, kra, Dania: muzułmanie zdobyli większość w radzie miejskiej. W tym 

roku choinki nie będzie [w:]  

http://www.pch24.pl/Mobile/Informacje/informacja/id/7441 

Przemysław Stolarski, Jestem Szwedką, ale żyje w Absurdystanie! [w:] 

http://prostozmostu.net/swiat/jestem-szwedka-ale-zyje-w-absurdystanie 

Maciej Woroch, Imam Choudary: prawo szariatu zostanie wprowadzone 

także w Polsce [w:] http://fakty.tvn24.pl/fakty-ekstra,52/imam-choudary-

prawo-szariatu-zostanie-wprowadzone-takze-w-polsce,513212.html 

Warum Polen kaum Flüchtlinge vom Balkan oder aus Syrien aufnehmen 

will [w:] http://www.bild.de/politik/ausland/andrzej-duda/interview-

warum-polen-kaum-fluechtlinge-aufnehmen-will-42340036.bild.html 

Flüchtlingskommissar kritisiert zurückhaltende EU-Staaten [w:] 

http://www.wykop.pl/artykul/2720927/prezydent-duda-odmawia-niemcom-

przyjmowania-imigrantow/ 

https://www.youtube.com/watch?v=KA0apSx9pWQ
http://niezalezna.pl/70793-bunt-we-francji-przyjma-uchodzcow-ale-tylko-chrzescijan-oni-nie-obcinaja-glow#.VfLetG6xshY.facebook
http://niezalezna.pl/70793-bunt-we-francji-przyjma-uchodzcow-ale-tylko-chrzescijan-oni-nie-obcinaja-glow#.VfLetG6xshY.facebook
http://niezalezna.pl/70793-bunt-we-francji-przyjma-uchodzcow-ale-tylko-chrzescijan-oni-nie-obcinaja-glow#.VfLetG6xshY.facebook
http://niezalezna.pl/70789-co-za-tupet-zmienili-budzet-aby-znalezc-miliony-na-odprawy-dla-ministrow#.VfLg1BG_s90.facebook
http://niezalezna.pl/70789-co-za-tupet-zmienili-budzet-aby-znalezc-miliony-na-odprawy-dla-ministrow#.VfLg1BG_s90.facebook
http://izrael.org.il/opinie/4682-to-poczatek-konca-europy.html
http://izrael.org.il/opinie/4682-to-poczatek-konca-europy.html
https://www.facebook.com/poslkawalczacazislamizacja/videos/752537348201450/?pnref=story
https://www.facebook.com/poslkawalczacazislamizacja/videos/752537348201450/?pnref=story
http://prawy.pl/z-kraju/10572-marian-pilka-kopacz-stanowi-zagrozenie
http://prawy.pl/z-kraju/10572-marian-pilka-kopacz-stanowi-zagrozenie
http://prawy.pl/z-kraju/10572-marian-pilka-kopacz-stanowi-zagrozenie
http://forsal.pl/artykuly/846909,stratfor-trwa-wojna-cywilizacji-europa-znow-zetrze-sie-z-islamem.html
http://forsal.pl/artykuly/846909,stratfor-trwa-wojna-cywilizacji-europa-znow-zetrze-sie-z-islamem.html
http://www.pch24.pl/Mobile/Informacje/informacja/id/7441
http://prostozmostu.net/swiat/jestem-szwedka-ale-zyje-w-absurdystanie
http://fakty.tvn24.pl/fakty-ekstra,52/imam-choudary-prawo-szariatu-zostanie-wprowadzone-takze-w-polsce,513212.html
http://fakty.tvn24.pl/fakty-ekstra,52/imam-choudary-prawo-szariatu-zostanie-wprowadzone-takze-w-polsce,513212.html
http://www.tvn24.pl/
http://fakty.tvn24.pl/fakty-ekstra,52/imam-choudary-prawo-szariatu-zostanie-wprowadzone-takze-w-polsce,513212.html
http://fakty.tvn24.pl/fakty-ekstra,52/imam-choudary-prawo-szariatu-zostanie-wprowadzone-takze-w-polsce,513212.html
http://www.bild.de/politik/ausland/andrzej-duda/interview-warum-polen-kaum-fluechtlinge-aufnehmen-will-42340036.bild.html
http://www.bild.de/politik/ausland/andrzej-duda/interview-warum-polen-kaum-fluechtlinge-aufnehmen-will-42340036.bild.html
http://www.wykop.pl/artykul/2720927/prezydent-duda-odmawia-niemcom-przyjmowania-imigrantow/
http://www.wykop.pl/artykul/2720927/prezydent-duda-odmawia-niemcom-przyjmowania-imigrantow/
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Marzena Nykiel, Pomoc chrześcijanom z Syrii? Czy naprawdę jesteśmy 

zbyt ślepi, by dostrzec propagandę, której ulegliśmy? Europa jest 

zagrożona [w:] http://wpolityce.pl/polityka/264473-pomoc-chrzescijanom-z-

syrii-czy-naprawde-jestesmy-zbyt-slepi-by-dostrzec-propagande-ktorej-

uleglismy-europa-jest-zagrozona 

lap/rmf24, Polska w czołówce krajów, które przyjmą największą liczbę 

uchodźców? Jest wstępna decyzja Komisji Europejskiej [w:] 

http://wpolityce.pl/swiat/264675-polska-w-czolowce-krajow-ktore-przyjma-

najwieksza-liczbe-uchodzcow-jest-wstepna-decyzja-komisji-europejskiej 

BadAttitude, Endogamia - religijne kazirodztwo muzułmanów [w:] 

http://www.sadistic.pl/endogamia-religijne-kazirodztwo-muzulmanow-

vt173397.htm 

Marian Piłka : To nie kryzys imigracyjny, to muzułmańska inwazja na 

Europę! [w:] http://www.fronda.pl/a/pilka-to-nie-kryzys-imigracyjny-to-

muzulmanska-inwazja-na-europe,56353.html 

Zespół wPolityce.pl, Mieszkańcy greckich wysp błagają o pomoc: 

„Imigranci wchodzą do naszych domów. Musicie nas chronić. Nie mamy 

wojny, a to my jesteśmy ofiarami” [w:] http://wpolityce.pl/swiat/264428-

mieszkancy-greckich-wysp-blagaja-o-pomoc-imigranci-wchodza-do-

naszych-domow-musicie-nas-chronic-nie-mamy-wojny-a-to-my-jestesmy-

ofiarami-wideo 

Gdańsk da imigrantom mieszkania komunalne, które miały być 

przeznaczone dla biednych Polaków http://prostozmostu.net/kraj/gdansk-

da-imigrantom-mieszkania-komunalne-ktore-mialy-byc-przeznaczone-dla-

biednych-polakow 

NIETERESKA, Gdzie są żony, córki i dzieci imigrantów? [w:] 

http://pl.blastingnews.com/europa/2015/09/gdzie-sa-zony-corki-i-dzieci-

imigrantow-00543815.html 

NIETERESKA, Europejskie samobójstwo w imię solidarności i 

miłosierdzia [w:]  http://pl.blastingnews.com/europa/2015/09/europejskie-

samobojstwo-w-imie-solidarnosci-i-milosierdzia-00550503.html 

Jędrzej Bielecki, Muzułmanie nie muszą uciekać [w:] 

http://www4.rp.pl/Rozmowy-czwartkowe/309029810-Muzulmanie-nie-

musza-uciekac.html 

bzm/aszera.wordpress.com, Masoni instruują europejskie rządy: 

"Przypływ imigrantów jest nie ciężarem, lecz szansą dla przyszłości 

http://wpolityce.pl/autorzy/279-marzena-nykiel-2
http://wpolityce.pl/polityka/264473-pomoc-chrzescijanom-z-syrii-czy-naprawde-jestesmy-zbyt-slepi-by-dostrzec-propagande-ktorej-uleglismy-europa-jest-zagrozona
http://wpolityce.pl/polityka/264473-pomoc-chrzescijanom-z-syrii-czy-naprawde-jestesmy-zbyt-slepi-by-dostrzec-propagande-ktorej-uleglismy-europa-jest-zagrozona
http://wpolityce.pl/polityka/264473-pomoc-chrzescijanom-z-syrii-czy-naprawde-jestesmy-zbyt-slepi-by-dostrzec-propagande-ktorej-uleglismy-europa-jest-zagrozona
http://wpolityce.pl/swiat/264675-polska-w-czolowce-krajow-ktore-przyjma-najwieksza-liczbe-uchodzcow-jest-wstepna-decyzja-komisji-europejskiej
http://wpolityce.pl/swiat/264675-polska-w-czolowce-krajow-ktore-przyjma-najwieksza-liczbe-uchodzcow-jest-wstepna-decyzja-komisji-europejskiej
http://www.sadistic.pl/uzytkownik/badattitude,287287
http://www.sadistic.pl/endogamia-religijne-kazirodztwo-muzulmanow-vt173397.htm
http://www.sadistic.pl/endogamia-religijne-kazirodztwo-muzulmanow-vt173397.htm
http://www.fronda.pl/a/pilka-to-nie-kryzys-imigracyjny-to-muzulmanska-inwazja-na-europe,56353.html
http://www.fronda.pl/a/pilka-to-nie-kryzys-imigracyjny-to-muzulmanska-inwazja-na-europe,56353.html
http://wpolityce.pl/autorzy/100-zespol-wpolitycepl
http://wpolityce.pl/swiat/264428-mieszkancy-greckich-wysp-blagaja-o-pomoc-imigranci-wchodza-do-naszych-domow-musicie-nas-chronic-nie-mamy-wojny-a-to-my-jestesmy-ofiarami-wideo
http://wpolityce.pl/swiat/264428-mieszkancy-greckich-wysp-blagaja-o-pomoc-imigranci-wchodza-do-naszych-domow-musicie-nas-chronic-nie-mamy-wojny-a-to-my-jestesmy-ofiarami-wideo
http://wpolityce.pl/swiat/264428-mieszkancy-greckich-wysp-blagaja-o-pomoc-imigranci-wchodza-do-naszych-domow-musicie-nas-chronic-nie-mamy-wojny-a-to-my-jestesmy-ofiarami-wideo
http://wpolityce.pl/swiat/264428-mieszkancy-greckich-wysp-blagaja-o-pomoc-imigranci-wchodza-do-naszych-domow-musicie-nas-chronic-nie-mamy-wojny-a-to-my-jestesmy-ofiarami-wideo
http://prostozmostu.net/kraj/gdansk-da-imigrantom-mieszkania-komunalne-ktore-mialy-byc-przeznaczone-dla-biednych-polakow
http://prostozmostu.net/kraj/gdansk-da-imigrantom-mieszkania-komunalne-ktore-mialy-byc-przeznaczone-dla-biednych-polakow
http://prostozmostu.net/kraj/gdansk-da-imigrantom-mieszkania-komunalne-ktore-mialy-byc-przeznaczone-dla-biednych-polakow
http://pl.blastingnews.com/europa/2015/09/gdzie-sa-zony-corki-i-dzieci-imigrantow-00543815.html
http://pl.blastingnews.com/europa/2015/09/gdzie-sa-zony-corki-i-dzieci-imigrantow-00543815.html
http://pl.blastingnews.com/europa/2015/09/europejskie-samobojstwo-w-imie-solidarnosci-i-milosierdzia-00550503.html
http://pl.blastingnews.com/europa/2015/09/europejskie-samobojstwo-w-imie-solidarnosci-i-milosierdzia-00550503.html
http://www4.rp.pl/Rozmowy-czwartkowe/309029810-Muzulmanie-nie-musza-uciekac.html
http://www4.rp.pl/Rozmowy-czwartkowe/309029810-Muzulmanie-nie-musza-uciekac.html
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Europy" [w:]  http://wpolityce.pl/polityka/265221-masoni-instruuja-

europejskie-rzady-przyplyw-imigrantow-jest-nie-ciezarem-lecz-szansa-dla-

przyszlosci-europy 

wSumie.pl , Rośnie ryzyko zamachów. Przywódca Al-Kaidy wzywa do 

"przeniesienia wojny do serc, domów i miast krzyżowców Zachodu" [w:]  

http://wpolityce.pl/swiat/265214-rosnie-ryzyko-zamachow-przywodca-al-

kaidy-wzywa-do-przeniesienia-wojny-do-serc-domow-i-miast-krzyzowcow-

zachodu 

Zespół wPolityce.pl, Brudziński o polityce Niemiec ws. imigrantów: „Mamy 

ponosić konsekwencje, bo Schulz i Merkel zaczną pohukiwać na 

Polaków?!” [w:] http://wpolityce.pl/polityka/265281-brudzinski-o-polityce-

niemiec-ws-imigrantow-mamy-ponosic-konsekwencje-bo-schulz-i-merkel-

zaczna-pohukiwac-na-polakow 

Niemcy mówią już wprost, co myślą o „akcji” Angeli Merkel, która 

sprowadziła humanitarną katastrofę na Niemcy – posłuchajcie, bo tego nie 

nada TVN [w:] http://blogpublika.com/2015/09/14/niemcy-mowia-juz-

wprost-co-mysla-o-akcji-angeli-merkel-ktora-sprowadzila-humanitarna-

katastrofe-na-niemcy-posluchajcie-bo-tego-nie-nada-tvn/ 

Agata S. Nalborczyk, Nie bój się islamu [w:] 

http://www.wiez.com.pl/islam/index.php?id=10 

Dominika Mamro, Islam i tradycja a obrzezanie dziewczynek [w:] 

http://wolnemedia.net/wierzenia/islam-i-tradycja-a-obrzezanie-

dziewczynek/ 

Ukhti Hagar,  OBRZEZANIE KOBIET W ŚWIETLE PRAWA 

ISLAMSKIEGO [w:] 

https://sites.google.com/site/oislamie/artykuly/kobieta/obrzezanie-kobiet-w-

swietle-prawa-islamskiego 

John Moll, Barack Obama zapewni syryjskim rebeliantom wsparcie 

amerykańskich myśliwców [w:] 

http://zmianynaziemi.pl/wiadomosc/barack-obama-zapewni-syryjskim-

rebeliantom-wsparcie-amerykanskich-mysliwcow 

Robert Brzoza, Niezależny Portal Informacyjny [w:] 

http://robertbrzoza.pl/o-mnie/ 

Robert Brzoza, Chiny i Rosja dostały po twarzy. Czas na odwet? [w:] 

http://biznes.robertbrzoza.pl/analiza/chiny-i-rosja-dostaly-po-twarzy-czas-

na-odwet/ 

http://wpolityce.pl/polityka/265221-masoni-instruuja-europejskie-rzady-przyplyw-imigrantow-jest-nie-ciezarem-lecz-szansa-dla-przyszlosci-europy
http://wpolityce.pl/polityka/265221-masoni-instruuja-europejskie-rzady-przyplyw-imigrantow-jest-nie-ciezarem-lecz-szansa-dla-przyszlosci-europy
http://wpolityce.pl/polityka/265221-masoni-instruuja-europejskie-rzady-przyplyw-imigrantow-jest-nie-ciezarem-lecz-szansa-dla-przyszlosci-europy
http://wpolityce.pl/swiat/265214-rosnie-ryzyko-zamachow-przywodca-al-kaidy-wzywa-do-przeniesienia-wojny-do-serc-domow-i-miast-krzyzowcow-zachodu
http://wpolityce.pl/swiat/265214-rosnie-ryzyko-zamachow-przywodca-al-kaidy-wzywa-do-przeniesienia-wojny-do-serc-domow-i-miast-krzyzowcow-zachodu
http://wpolityce.pl/swiat/265214-rosnie-ryzyko-zamachow-przywodca-al-kaidy-wzywa-do-przeniesienia-wojny-do-serc-domow-i-miast-krzyzowcow-zachodu
http://wpolityce.pl/autorzy/100-zespol-wpolitycepl
http://wpolityce.pl/polityka/265281-brudzinski-o-polityce-niemiec-ws-imigrantow-mamy-ponosic-konsekwencje-bo-schulz-i-merkel-zaczna-pohukiwac-na-polakow
http://wpolityce.pl/polityka/265281-brudzinski-o-polityce-niemiec-ws-imigrantow-mamy-ponosic-konsekwencje-bo-schulz-i-merkel-zaczna-pohukiwac-na-polakow
http://wpolityce.pl/polityka/265281-brudzinski-o-polityce-niemiec-ws-imigrantow-mamy-ponosic-konsekwencje-bo-schulz-i-merkel-zaczna-pohukiwac-na-polakow
http://blogpublika.com/2015/09/14/niemcy-mowia-juz-wprost-co-mysla-o-akcji-angeli-merkel-ktora-sprowadzila-humanitarna-katastrofe-na-niemcy-posluchajcie-bo-tego-nie-nada-tvn/
http://blogpublika.com/2015/09/14/niemcy-mowia-juz-wprost-co-mysla-o-akcji-angeli-merkel-ktora-sprowadzila-humanitarna-katastrofe-na-niemcy-posluchajcie-bo-tego-nie-nada-tvn/
http://blogpublika.com/2015/09/14/niemcy-mowia-juz-wprost-co-mysla-o-akcji-angeli-merkel-ktora-sprowadzila-humanitarna-katastrofe-na-niemcy-posluchajcie-bo-tego-nie-nada-tvn/
http://www.wiez.com.pl/islam/index.php?id=10
http://wolnemedia.net/wierzenia/islam-i-tradycja-a-obrzezanie-dziewczynek/
http://wolnemedia.net/wierzenia/islam-i-tradycja-a-obrzezanie-dziewczynek/
https://sites.google.com/site/oislamie/artykuly/kobieta/obrzezanie-kobiet-w-swietle-prawa-islamskiego
https://sites.google.com/site/oislamie/artykuly/kobieta/obrzezanie-kobiet-w-swietle-prawa-islamskiego
http://zmianynaziemi.pl/uzytkownik/john-moll
http://zmianynaziemi.pl/wiadomosc/barack-obama-zapewni-syryjskim-rebeliantom-wsparcie-amerykanskich-mysliwcow
http://zmianynaziemi.pl/wiadomosc/barack-obama-zapewni-syryjskim-rebeliantom-wsparcie-amerykanskich-mysliwcow
http://robertbrzoza.pl/o-mnie/
http://biznes.robertbrzoza.pl/analiza/chiny-i-rosja-dostaly-po-twarzy-czas-na-odwet/
http://biznes.robertbrzoza.pl/analiza/chiny-i-rosja-dostaly-po-twarzy-czas-na-odwet/
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Nowy porządek świata, Wikipedia [w:] 

https://pl.wikipedia.org/wiki/Nowy_porz%C4%85dek_%C5%9Bwiata 

Robert Brzoza, Analiza, która niszczy potęgę międzynarodowej finansjery 

[w:] http://biznes.robertbrzoza.pl/prognozy/analiza-ktora-niszczy-potege-

bankierow-i-usa/ 

Robert Brzoza, Kto pokona międzynarodowych bankowców? [w:] 

http://brzozasklep.pl/wiedzaszokuje/kto-pokona-miedzynarodowych-

bankowcow/ 

Polska Liga Obrony [w:] https://www.facebook.com/PolskaLigaObrony 

Zespół wPolityce.pl, Niemcy: Miasta wyrzucają lokatorów z mieszkań 

socjalnych, by umieścić w nich uchodźców. Wydatki gmin na zasiłki 

wzrosły dwukrotnie [w:] http://wpolityce.pl/swiat/266359-niemcy-miasta-

wyrzucaja-lokatorow-z-mieszkan-socjalnych-by-umiescic-w-nich-

uchodzcow-wydatki-gmin-na-zasilki-wzrosly-dwukrotnie 

Skandal w Sejmie. Platforma zabrała pieniądze repatriantom i dała je 

islamskim uchodźcom [w:] http://m.niezalezna.pl/71238-skandal-w-sejmie-

platforma-zabrala-pieniadze-repatriantom-i-dala-je-islamskim-uchodzcom 

Ciemna Strona Globalizacji [w:] http://wezwaniedoprawdy.pl.tl/Globalny-

spisek.htm 

Przemyslaw Kmieciak , ŚWIĄTYNIA PRZERADZA SIĘ W ŚCIANĘ 

PŁACZU [w:] http://altiok.blox.pl/2011/08/29-I-70-Swiatynia-przeradza-

sie-w-Sciane-Placzu.html 

Ściana Płaczu, Wikipedia [w:] 

https://pl.wikipedia.org/wiki/%C5%9Aciana_P%C5%82aczu 

Świątynia Jerozolimska,Wikipedia [w:]  

https://pl.wikipedia.org/wiki/%C5%9Awi%C4%85tynia_Jerozolimska 

Małgorzata Głowacka , Ściana Płaczu [w:] 

http://religie.wiara.pl/doc/475951.Sciana-Placzu 

Trzecia Świątynia Jerozolimska [w:] 

http://www.zbawienie.com/swiatynia1.htm 

Kibice przeciw imigrantom [w:] http://kibole.pl/22013/kibice-przeciw-

imigrantom 

Zenon Kubiak , 1 euro z każdego biletu na mecz Lecha dla imigrantów. 

Kibice przeciwni pomocy chcą zbojkotować mecz [w:]  

https://pl.wikipedia.org/wiki/Nowy_porz%C4%85dek_%C5%9Bwiata
http://biznes.robertbrzoza.pl/prognozy/analiza-ktora-niszczy-potege-bankierow-i-usa/
http://biznes.robertbrzoza.pl/prognozy/analiza-ktora-niszczy-potege-bankierow-i-usa/
http://brzozasklep.pl/wiedzaszokuje/kto-pokona-miedzynarodowych-bankowcow/
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http://wiadomosci.wp.pl/kat,1019407,title,1-euro-z-kazdego-biletu-na-mecz-

Lecha-dla-imigrantow-Kibice-przeciwni-pomocy-chca-zbojkotowac-

mecz,wid,17844602,wiadomosc.html?ticaid=115a99 

mtom , Dźwig runął na meczet. Ponad 100 zabitych i 200 rannych [w:] 

http://www.tvn24.pl/wiadomosci-ze-swiata,2/mekka-dzwig-runal-na-

meczet-dziesiatki-zabitych,576599.html 

Wiadomości Pikio, Horror w Mekce. Co najmniej 717 muzułmanów nie 

żyje [w:] http://pikio.pl/pilne-horror-w-mekce-co-najmniej-453-

muzulmanow-nie-zyje/ 
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